Y=—7mnz70, ]
Professional for Linear Bearings

&%

LINEAR BEARINGS

" P
i*f,éﬁlg g T350-1101 HEER)I#HHIH1550 . 049-233-7691(ft)  Fax:049-233-7696
HIEM ¥R T224-0036 HEHHMAKBHERE-19-17 B 045-942-1951(ft)  Fax:045-942-1955
KPR E ¥R T581-0001 AWRAFN\RHKRLAT2TH3Z128 B 072-994-8588/)  Fax:072-922-5489
HHBER T520-3022 HEEEHRM E$97-1 OFFICE21 B 077-552-7311%)  Fax:077-552-7312
LEEEER T454-0004 ZEEHH/IIKEEE1THIE3EARLENIF B 052-322-1271()  Fax:052-322-1274
il & EER T9I84-0013 IAHEMKATOHBEAT1E35E B 022-288-1585(ft)  Fax:022-288-1586

URL http://www.ozak.co.jp/ E-mail ecm@ozak.jp

OZAK SEIKO CO., LTD.

Head Office 1550, Matoba, Kawagoe-City, Saitama Pref, Japan. Phone : 049-233-7691  Fax : 049-233-7696
Shanghai 4F-D, 88 Taigu Road Waigaogiao Free Trade Zone, Shanghai, China Phone : 86-21-5868-2672 Fax : 86-21-5868-2675

No.202107-M04 WEMADED. FEGAEEBEFSCEABYET .

BEFH2OTERFERFRR—VIZEHBLTEYES,

QR &L
QZRAK vl

DR ETTS BIH

-

:*v - '

L. -_a—

et APV a7 14

BGEAEELES2—ILEIZEY
10~20mLl EDRRSA>H 0] BE

0ZAK SEIkQ ca.LTD.



QA

COE., AEXATRBEHIC—ERINATIWE LD T,
ZERNRIETEOEY TRV EFT, (BhXBE 7 No.202107-M04)

2 X 2-#GiH7IM

FJIERL BT X9,

1
i aiaaiainiaia) ¥ alinfaiainiain) B alinfnianiniin) B aiaiaiaiaiaie) 5.

————————————————————————————————

LS —XHiRR (19R—D)

([MZRAGS

L2

COE, hEAJTEEHIC—ZRY NI WFE LIZDT,
ZEANRIZTELEOBEY A Y £d, (Ah4B7 : No.202107-M04)

ETIERL FIF X9,

n

© ¢ €

=0

©

= IS

> ©

%

R :LSAP, LSAP-LY ) —X~Fi%FR (31, 32R—)

BE H, BE
LSIJ3522 3.25 LSIJ3522
LSIJ4528 LS1J4528
LSIJ9538 LSIJ9538
LSIJ6545 LSIJ6545

iR 1E
e He e Ha
L, (mm) |¥+¥YyY" (kg) L, (mm) |%¥YyY" (kg)
LSAP2020 0.3 LSAP2020 0.22
LSAP2020L 05 LSAP2020L 0.35
LSAP3030 66 0.7 LSAP3030 66 0.52
LSAP3030L 1.2 LSAP3030L 70 0.90
LSAP4040 15 LSAP4040 1.28
LSAP4040L 2.7 LSAP4040L 2.23
= MEBILSAP, LSAP-LI1) —X Tk (37, 38R—D)
E! 1E
7% e T Ha
L, (mm) |%%YyY" (ke) L, (mm) |%%yY" (ke)
LSAP2040 0.3 LSAP2040 0.22
LSAP2040L 05 LSAP2040L 0.35
LSAP3060 o6 0.7 LSAP3060 66 0.52
LSAP3060L 1.2 LSAP3060L 70 0.90
LSAP4080 15 LSAP4080 1.28
LSAP4080L 2.7 LSAP4080L 223




QZAK er»

1. LIS "Dt EH TFALIBEHRGE"
G4, M RITHAR AT FEICLBHON DERRICORYL LD AMENHDREIESNTEYHET 1,

Bty 2T AN S T E T,

ERIZEMEEHSRHOERERETHSIOHE FMOTR) L2

WREOFEEL, BUOVTVWELONRNT, ARvHEBEFTRETDEMET. EDMEMEAE—
PrAATE BESVZHRTOEMIEED SETHHTEATLELTOERMENRYZORTT,

2. O+ EEED, EfTEN?
—ARAIZ O PEEIEL . TSR MR Y D54 KBTI, I EAIE R LA Ok hRIEI
BSEh ., Dty b2 T &S, MYD DS DR FT, BE THERMBEL T SF D BRTHALSH A

EEHLEGTEELRE,

(A)T—SilE
1. AR

2. gAsmDENIME. SRR, QUTRE. DELRE

T

A —> [Palet] —> 1

(B] At/ % 5 2 ik

(DRebotl 8 THITF2ME,
DAGVEEELETORRE.
BRobot EFTDEE.,
@EGHLHEEITRE.

s
A —>Palef (Palet] Palet} L]

<JETE M UFMiE>

tre—{(Bade (el Eacde— A

<A B>
RGR(Rail Guided Robot! 773k

CEDIEE

Amt — >
<GEF > <u%mi>

> A
WHE)

He— fFiE: f#ib

3¥#I30nLineT

LINEAR BEARINGS

KR WO FTIREIC

AR AORREE 1!

KT #1858 : 1000N, 2500N, 5000N
BAEE: 1m/sec.

2B 10mi Ean> 7Rk

OZAK SEIKQ co.LTD.

OZAK Wil %

<HEOTERAE>

EZa—IIEINENL v & ORvNERETE

y

r

ARNF 2 1!

axyh & 5Lk

WRETE

€ ToeAs—

EZa-Mrani-BR A & Do i by YourSelf

L4
Apsiaty
Al B2 18: FAT7 AN+ LN+ BRI —h (5204
-
P
c: FozrfLtL—n+BEIL—t | D: HMBA-2
bt
bty
E: BoTL—+ | F: Farn+BRIL—k(5v54)

G: FAT7 AL+ RRTL—+ H: L—AB#&a=yh

I Y=PO—5—XS4 S /=1 i F—TNARTAI—ATYY

PR a—tt

&

el
A

Wk ETA/SHEEEL
=T WR7—F=R

ESNEELES—EITKY
10~20mE LD RRSA AT HE

B HST45V
\=70-5-2744 ~:LSIJ4528%%
Cy=3410N Cz=1970N
Cm=(Cy+Cz)/2x(2)'=4368N
Mx=Cmx0.0805=351Nm
My=(Cy+Cz)x0.195=1049Nm
Mz=(Cy+Cz)x0,195=1049Nm
C=(Cy+C2x(2)""
=(3410+1970)x1.624=8740N
AT &= 1000N(100Kg)

B3 HST55H
Y=70~7-274% ~: LSIJ55384F
Cy=5360N_Cz=3100N
Mx=Cyx(2)"’x 0.337=2934Nm
My=Cyx(2)*’x 0.31=2700Nm
Mz=C2x(2)"’x 0.31=1561Mn
C=Cyx(4)*’

=5360Nx2.639=14145N
K o] W E = 2500N(250Kg)

R HST65H

=7 A-5-A74% ~: LSIJ65454F
Cy=9950N_ Cz=5740N
Mx=Cyx(2)’x 0.425=6870Nm
My=Cyx(2)" 7 0.39=6303Nm
Mz=Czx(2)"’x 0.39=3636Nm
C=Cyx(4)""

=9950Nx2.639=26258N
X7 # 5 fi= 5000N(500Kg)

OZAK HST

P.1~P.11 [, Oy &/SLYR/ T4 L R k%
BEEDR—CEE->TBYET,

P.1~P.16 [ZELVT OZAK DAITI—o%Hv%
LETEPIARYET,

QR OA—FABEF SN TEYETR—I TIL, iPhone %
AY—hr742T QR a—FZHEAMYFET E VD%
DEIEY MM TCEHRBEEZ RS ENTEET,

BRIV TYIAR—CERAREIRR—IICREBLTEYET



<BEBRAVTIIA>

Inner Type Linear Roller Sliders

LSI3522, 4528, 5538, 6545

@ LSIJ 3522, 4528, 5538, 6545

Inner Type Linear Roller Sliders
with Lubrication Unit

YSPO=5=251 5=
Lincar Roller Siders

BYINVEPA=F=A 3145~
Long Linear Roller Sliders

LSI Modularize Items

PLSI 2516 (2]

: -
NP
r,/./

SPDR3%3%~C, LS¥%-C

O0—5—H/i—(SPDR-R & LSH)

Roller Cover for Linear Roller Slider

LSAP2020,3030 , 4040 LSAP2020L, 3030L, 4040L @3
LS2020A/B, 30308, 4040A, 6060C LS2020A/BL 3030BL,4040AL,6060CL

BEYVZ=PO—F5—RF1 84—

Wide Rail Linear Roller Sliders

LSAP2040(), 3060(L) , 40800  (@3)
LS2040A/B(L), 3060B(L), 4080A)  (6-39 | LS4020A/BW, 6030BW, 8040AW

Sy o) =PO-5—-A51 54— AR G547/ VZFO—5—R 51 5—
Rack Linear Roller Skiders Beit Drive Lincar Roller Sliders

BLSL4080A
BLS2040A. 3060B, 4080A @

AE—F1O-5—H1K FFvoO—5—

vwo—-3—#4 F
V Wheel Roller Guides

&£

W1UU,2UU,3UU
SW1UU,2UU,3UU @

SPDR20R,25R,30R,43R
SPDR25RL,30RL,43RL @ TR5-4,6-6,8-8,12-10

P.12 LIEIZ, ZIITOT7AIILDED 12— I)LL B G EEREE
0)’*—9&’30'(33‘9*70

FlELELT, LSI4528 ZHELDIES. At =70—5—
ARI(F—DEBEIIYILET L BYTHIBRRN—IA
RUET,

Hy

Hz

= LSIXU=XFER

A S A ) g Stk L= lsfik
H|W|Wi|L |L|W: | H | 8 [Hi |H|h |P |G |G| D d r
LSI3522 | 22 | 35 | 35 | BO| 30 | 25 | 65| M5 | 107|142 45|100 | 25 | 75 | 95|55 | 3
LSIM528 | 28 | 45 | 45 | 100 | 40 | 0| 7 |ms |13 [185| 5 [100]| 25 | 75 [11 |66 |35
LSISS38 | 36 | 55 | 55 [120| 45 | 40 |125| M6 [165|235| 7 |10 | 25 | 75 |14 |2 |25
LSIES45 | 45 | 65 | 65 | 160 | GO | 50 (14 |8 (195(285( 7 [100( 2 |75 |14 |9 |35

L—ILH R - 0008 LE=T L+ BT LT
Fru Ul ADULSESs00+ S E150. APULTSI-2

FERS

LSI6S45 -1 x1850 S -G120-Gz230 -SGK2
e

®a L—i-aE
LM ERTS
i

ERHR
MR SU-2
5 SUSHOCHY

ThE5ETL— b

PYREF{TSCK

WO L LR A
+iE: BOiTREEELOBE 2 FEY S IEUET (61 = 02).
I ROITHRERISREITIC!, GIEMELT T

THIBEZL—HRIP. 1888
sak- RS

i

EE MO AN T DT AL R
Hri—E o EE ey PO R LAY RE S T ECMBLTEYET
=i L=LIZ BT EE Y Bh@ T L=ty TR T AL

WHE-A2 b EEN s b3 L=n
Mx My Mz Cy Cz LRV EES L= A RS
(N-m) (N-m} N-m) (N) (N} (kg (kgfm) Lmax
22 225 476 1800 1030 016 100
25 5.0 113 3410 wo | om 170
4000
553 105 213 5360 3100 o72 265
146 261 531 9950 5740 [ 1.36 355
VE - AOBEL I ARRHERF LI EBERTES
VER . 2000mmEEDRE, Lo AARBIESGELAYET HLAIEEA S,

FThitTL—p :
LSE522M LSi4520/0 LSI5530/ LSIB545
kST SGK WYk ST 56K WYX &5 FS0K WYX &5 FS0K
T —e
24 | 2a
1 7_r_"_ | B e H ._
! "2-M3 % 10 oM = 10 2-Md % 10

18

P.17 LARIZHULNT OZAK AT I—H%EHvs
LETEPI(BERAVTYIR)ARYET,




1. LIz Oy EHTCFATEIFH NG

EE BEBAITHAIEAFERRIZEIH O AEERICORYMNIEZEHIEAT LN LS ESNTEYET A,
ORYFEIHARIEICHETEFC, ERICEFHILZH S0 DO EB#BEESO=-SIOHE (BREBOERE) Lk
BBEOEELS, BLDVTLELNDHSEET, ORYMEIHETARLDEBIET. EDHEREL 52—
TxA(RTB. 8BHBINTHEBTCOEEELEDEETHOTRTLELTD BEMESBRYILDERTT,

2. Oy~ SBER D, EfTED ?

—BE IO EEEL  T— S EME S BT AU KB TUL A, EFAIEE ROy MOV BEI
BAREh., DRV EETE Y WYDDEVOR YR T, BECEBBEELIFSHHBETHHENSEZN
BBLIHTEEL],

[ D B ABEEEE” . SBA, “BY " ThD, |

(A) 7 —21ikE
1. —EXiE 2. ZRAME - OESI#E. Qi FkE. QUFkE., DIER X
mT mT T T
<Robot) ( Robot> (Robot) Robot) <E %>
\\ A\ )\ 2
A —> (Pale) —> A —>[Pale —>{Palet] S{Palet}—>  Hi
GEFSRE> <U$t§i£>
i <—{(Palej< Palet] A
Robot )  <ilfi ik >
mT T T

(B)ARyMiEE/Z 5%  RGR(Rail Guided Robot) A =

(DRobot1 & TE TIENE,

mT mT MI | <EF#EE
QAGVELEBLETOE RN, @ @
RobotETNDREM, l—@f —> &1 > E1 > H
@% GBIV HEEICRE, <KE RSt > <UFHRE>

He— Bik< {1 < 6?& A
¢ 0
mT mT mIT | <HEFEEE>

LINEAR BEARINGS

¥ #8/30nLineT
OZAKE % %

KR RO FTIRIEIC
ARIFr2 L AOREEE !

BEATHEE & : 1000N, 2500N, 5000N
BIGEE: 1m/sec.

EZa—INEINENL v+ & O MREETTE
25 10mp_Eanz7RR0—7ICwzE !

QOZAK SEikQ ca.LTD.



QZAK exd IRNF 270 1! «weo OZAIK

X EfTR/SHMIEREL

aFvh&/SL7k ) =T NRF—HR

MXETE

Abwss—

BEEMAEELES 1—IILEIZKY
10~20mEL LD ERSA A A HE

A & 7:/""19_

&5 = . 1IN B =72
:E/_'L )l”'béht—guﬂﬂ-(ml&w ” by Ya”.w Mx OZAK HST
L
_/ Z —
| "y = T | FIZE  HST45V
Syl _ : )=7O—5—AF544 —: LSIJ45284F =
N - Cy=3410N Cz=1970N
: Rbows it s | 1 e Cm=(Cy+Cz)/2x(2)*'=4368N Mz 4%
: ) _ gl | Mx=Cmx0.0805=351Nm s
B: 7077/ +L—IL+EETL—K(Svo4) %Q % My=(Cy+Cz)x0.195=1049Nm
&’ A Rans Mz=(Cy+Cz)x0.195=1049Nm Trehl
oty e C=(Cy+C2)x(2)°”

=(3410+1970)x1.624=8740N
R AR E == 1000N(100Kg)

FUeRE— 1 ‘ | 230 | ‘

C: 7a77AI+L—IL+EETL—F D: EHEHA—X

R F -HST55H
)=70—7—A74% —:LSIJ55384F
Cy=5360N Cz=3100N
Mx=Cyx(2)*’x 0.337=2934Nm
My=Cyx(2)*’x 0.31=2700Nm
Mz=Czx(2)*’x 0.31=1561Mn
C=Cyx(4)®’
=5360Nx2.639=14145N
XA E E= 2500N(250Kg)

&

Ry —1F

E: B#TL—F F: FOT7 4N+ EETL—F (Sudit)

N

Ry s —1st

RFE -HST65H
J=70—5—A744 —: LSIJ6545%F
Cy=9950N Cz=5740N
Mx=Cyx(2)°’x 0.425=6870Nm
My=Cyx(2)*’x 0.39=6303Nm
Mz=Czx(2)*"x 0.39=3636Nm
C=Cyx(4)*7
=9950Nx2.639=26258N
= KA E == 5000N(500Kg)

‘ G: 7077/ L+ EETL—F

-

2 5

I Y=7O—5—R5/4—/L—JL J: FT=FI+RSAF—RPYLY




OZALK eppp '0~20mULOERBETMVIC

Ry MiX (BEFEHRE) VATLA

Oy ML (\yT)—8E) VAT A

Ty oISt
z B : RHLSI65H/ DRy Mt R T L
ix BEAR SvoE—fo
Y My R 1,000mm/s
Mx £ N FEHZ FO— (K3 8m) 2,600 mm
£ N d—ém E—AV b Mx 12,000 Nm
. E—ATk: My 17,500 Nm
o E—AVb:Mz 10,100 Nm
HEABERETE: C 42,600 N
BRATAHMES 5,000N
o)
T—2ILiE 520 ‘ T—JILEE 900
I —— -
. . -lﬂ] ] ==
—
e —— | ——

A=y b R
650 L=1900xNA=" b

Ay o EIHAEH
FIZ - RHLS80160V/ORy MMil¥ S R T L
&A= : SvoE=FY
BAAHER 2,000 N
BERE 1,000 mm/s
TEHR bO—Y (2K3.8m) 2,600 mm
E—AT b :Mx 3,210 Nm
E—AT b My 4,070 Nm
E—AVF: Mz 4,070 Nm
EABERHE: C 25,490 N
2 .
| [
TE
a=y M 1= b2
435 L=1900XN1= k
1YL AfGE /" )1—ay
@OHIDA VIN\—%
HIEEE

DC/DCaVIN\—=%#

E—5— RSN

BERER

10kHzK5%

Y=k

—REBETL—INE  BEBALIBICYRT L%
HOTHRIZBIE  REFILTEDR

SRS
OHIDA 1\ —5H5 i
OFERE TEERT DR @y 7y7aAIv @"2TE1=vhF

OHIDA Y N\—2 D55 EKERZ DFERITRL . BHFIER CHIHRTEMTHTLBEOEY Ty TACIVCBNEZIFEL
£9. ZDENEZ@OREIZY FCERLRELLENEHRIGLET,

OZAK RHLSI

IALVYLARE/)1—3ay

HlE=E

EREL
ALY FizE

DD-PAD A //N\—% —
Q@BENYFK

PorFiz=vb
(F7av)

BRT—av BB, OD-PADA o N\—2hoERIEEREQE B/ \WWHIHEL., EMFEERTORE/\YFICEHEZI(T
ELET . ZOBHEDREIIO—F T, N\YTY—~AFELFET . F-DREIFO—SDFEEERESZ. /\yEEET.
Fr )P AIMSRBRT—av~NEEETTITET, DD-PADA L/ A—E2DEEDON/OFFAHBETT




O ZALK eppp 0~ 20mLlLD/SLyrEETAVIC
NUYMBEREREGE (N\yT)—RE) VAT LA uznn E?#.ﬂl#Online'E
Yy o BT S OZAKﬁﬁ

> =l IV
ﬁE FIF : PHLSI3OV/ /XL hEE S R T L L’NEAR BEAR’NGS |
&Ly Moy T —EEBEE R LT S A, BRICBEAHTA: ggg e e
- RAREEORT— T ILHYRL FE@A L O—7 (ERIm) 1,63 m
E—AVbh:Mx /pallet 340 Nm

- FARERHIES0H 2 2B L TLO A ABRLISC Tt ol 0 e
e — — Ry 7T |—REE + BIBEICE D
Ly MBI RIRIBIES R T O

BNLYNTRYTI—E&E
BbshiRzias!!

OZAK PHLSI |%

DQAVYLAREY/ )a—ay

NLYMERE

RAAHREE : 300N
EEEE : 1m/sec.

Fryy < %

IHEMTOTTIRENOJEEIC !

BEL—IL BEL—IL

RGN RBGES 1—ILEICSF
10mbA_EOYISL i =4 I imiE !

Fr)yoN, REMECEER, BREOEESRRL
EMFASERTORERICENERTELEY,
EDBHEQNYTI)—~FEBLEY, Fz/\vT)—H
LCDREBERETEF vy DAINSDOEERA

BIETAET. DR EHOREDON/OFFAARETT )
0ZAK SEIKQO ca.LTD.




244l30nline T
OZAK# l%

BEEITRERIEIR> AT

LINEAR BEARINGS

.................
— T

- b s

RAAIE = : 300N

REIRE  1m/sec.
BIREFEERI. T7T—70REEEZIIC)).
< NNSOIETII AFRBINSFFIC !

2=y, OES2—IULICSES - AT THRABTS.
10miA EQIKL - BTEEITIRETT T AICHE !

0ZAK SEIKQ ca.LTD.

2¥#l30nLineT
OZAKR# |q)

N1 VLRABR>RTO
B HRENORE /!

LINEAR BEARINGS

WDS—-24100>]—-%

©®Ivr&e=Hv

® ' —%—
@ Fuatraray—x
WLSIYV =7 254 &£—

®ryFY—

@ AC100V @7AX L AZER
AC200V @ 74YL RS

@RI —%774

Sa—ILIEXINIENL vINRLISEBZ B R EfT
28 10mid_EoO7ZN0O—7ICH8 !

0ZAK SEIkQ ca.LTD.

10



NZTTATRL RO <o OZAK

QZAK wzzumwTsonmE!

LINEAR BEARINGS

R =70—5—R514—

OZAK LSI |%

714YL2BERATHICF S
PO BRE 70 BRIt

JZFA—5—RIFM/5—

OZAK LS |[%

RE—F4O—5—H AR

OZAK SPDR |%

2¥#F0nLine
OZAKHi i |%

O AFFRBACEERRTOIFRMIENRE
RExOAER % BEMIC H L —IClofis !
© tEmImoageN oA !

RAAHRE £ : 300N

LSI EPa—I)L{EE &

LSI Modularize Items

0ZAK SEIkQ ca.LTD.

12



13

A —7O0—5—RA 541 54— HELZ YT

VEREaS 2SS A7 s B = RS s A

Inner Type Linear Roller Sliders Long Linear Roller Sliders

Inner Type Linear Roller Sliders . Linear Roller Sliders
with Lubrication Unit 7

LSAP2020, 3030 , 4040 LSAP2020L, 3030L, 4040L

LS2020A/B, 3030B, 4040A, 6060C  (p-33) LS2020A/BL,3030BL,4040AL,6060CL

BEY=7O—5—AF710 4—
Wide Rail Linear Roller Sliders

LSI3522, 4528, 5538, 6545 LSIJ 3522, 4528, 5538, 6545

LSI 21— JL{LE &

LSI Modularize Items

LSAP2040(L) , 3060(L) , 4080(L)

LSIM35.45,55,65D8  (@-2) LSIM35,45,55,65DF LSIM35,45,55.65DV (629 LS2040A/B(L), 3060B(L), 4080A(L) LS4020A/BW, 6030BW, 8040AW

S_7FaT7AMV=TFTA-—F5—R5AF—

Miniature Inner Type Linear Roller Slider

Belt Drive Linear Roller Sliders

. .
". ;
.
;

PLSI 2516 (5::) BLSL4080A
LSR2020A/B, 3030B, 4040A BLS2040A, 3060B, 4080A
A—5—Hh/\—(SPDR-R & LSH)

AE=FsO—5—41 K rZyvoa—o— vwo—5—#4414 K
Speedy Roller Guides Track Rollers V Wheel Roller Guides

Roller Gover for Linear Roller Slider

e e SPDR20R 25R.30R 43R W1UU,2UU,3UU
SPDR%3%-C, LS¥3%-C SPDR25RL.30RL 43RL TR5-4,6-6,8-8,12-10 SW1UU,2UU,3UU

14



9527 LIN—=

Cramp Levers

LS3030BC, 3060BC,

cTIWOST

Toggle Cramp

LS4040ATC,4080ATC

LS20AE~LS80AWE 4040AC, 4080AC LS6060CTC
FRIV PERIR D ¥k Bf3Fy b
Mounting Holes Joint Nuts
= _ |LS20N, 30N, 40N, 60N
| After Nuts
JB20, 30, 40 LS20AN, 30AN, 40AN

HB20, 30, 40
AB20, 30, 40

ThiETL—k

Non-Slippage Plate

LS20SG,30SG,40SG,60SG @
LS40WSG,60WSG,80WSG ©

2L—LFxvv7

Flame Caps

g

LS20FC, 30FC, 40FC, 60FC @
LS20FCW, 30FCW, 40FCW €

MV71Zy b

Torque Units

TUO06-08, 08-12

27V PRR=INAT )

Flanged Ball Bearings

(5. =

RF8UU~30UU

p—88

Single Axis Slider Units

SU45x50-MB

SU45x50-CM18

HMASL5—2=y b

SU85x65-MB

SU85x65-CM30

2REL=Y b
Second Dimensions Units

K4
Horizontal Motions

EE{TE
Vertical Motions H

AOyvkhAN— BLEL

TC20, 30, 40,60
TS20, 30, 40, 60
TN20, 30, 40

He=v==Y I N=7=

Roller Part./ Half Rail

\, —r
% § Ny "-‘;2 1 I
Eﬁml },E%E ‘ I
2DU1620, 2DU2025
3RRE—ayA=v b AFABYTFRIAS
3rd Dimensions Motion Units &

3DMU1620+SU45,85
3DMU2025+SU45,85

LSI Hanging Slider Units _~

LSIH 35,45,55,65DB

15

16



(022 @»»y Hfty=7n-3-2544~ Inner Type Linear Roller Sliders

LSl series qae® (01723

Wi . » L1 -
W2 6—=S8 e L2 e L2 .
s : 4 | i ;
K FEE : i D e R Bt
£¢ |_L [ i | ’El’| | . Lk 1:!:: |
T 4 (= Tt/ L Y L 3L ]
T fli = | ; 1“‘,, : <§ ----- { o — 1)»'1_' _______ 31 5 A
! T T T
W Silod i i
L Gi |, B nXP . G
Lmax o
HEHR E—AVRHA
Czl Mx My Mz
AN VS VRS
= =l——p=crsl
& : LSI ) —X~1E& BT - mm
B % A RS F 41 v Ik L— ik FAEE—AV b PN ) i HE =
Mx My Mz Cy Cz Fx) v L— b RARS
H|W | Wi | Li | L2 | W2 |Hs| S | Hi | H2 | h P |G |G| D d f (N-m) (N*m) (N*m) (N) (N) (kg) (kg/m) Lmax
LSI3522 | 22 | 35 | 35 8 | 30 | 25 | 65| M5 | 107|142 | 45| 100 | 25 | 75 | 95| 55 | 3 12.2 23.6 47.6 1800 1040 0.16 1.00
LSI4528 | 28 | 45 | 45 [ 100 | 40 | 30 | 7 M5 |13 185 5 (100 (| 25 | 75 |11 | 6.6 | 35 29.5 56.0 113 3410 1970 0.30 1.70
4000
LSI5538 | 38 | 55 | 55 | 120 | 45 | 40 |125| M6 |165(235| 7 | 100 | 25 | 75 |14 | 9 2.5 55.3 105 213 5360 3100 0.72 265
LSI6545 | 45 | 65 | 65 | 160 | 60 | 50 |14 | M8 |195|285| 7 |100| 25 | 75 |14 |9 | 35 146 261 531 9950 5740 1.36 355
L—ILHH : 6000RT ILI=) L+BET LA X . *3E1  L—LOEREICFEARANRHEER )L EEA TS
FXVYIHME - NI ESS400+ ZMEA=0, AT TSUS-2 *3E2 : 2000mmEl EDIBE, L—ILABIEOBELLYET. HLUIBMAEIEEL.
[(FEES |
LSI6545 -1 X1850 S -G120-G230 -SGK2 il
= i i e LSI3522F8 LSI4528 LSI5538 LSI6545/
o B L—Ex YYRELATSGK PYREZA/TSGK YYRELATSGK YYRELATSGK
FThEsE7L—M(P. 188R)
SGK:lYRELATF 44 54
34 23 22 %
L= EIERTS MR DOL— VIR R E 185 ,
FrUvIH *E  RGITEEEELOBEEFHFERY S FIZEYET (G1 = G2). , ) L7 : ! i
AMHE wT : RGITHLRAHBAICIZG, GEIEELTTEL. TS | PO | TR i
|0 SUJ-2 i}i @EH@ N | 102[ @\}hf oo g@? . g @\( ) 1 @ ~
S: SUS440CHE % e — —
2-M3x 10 \2-M3 x 10 2-M4x10

IhBFETL— b

PYREZLTSGK < ;

//

ERELR DA v I DT LEREE.

AN—FEFF=FFEF )P OREELNARLLIYREZATECABELTEYET.
* X L—ILISEMIZET 508 T L—ILEyTITEXTEL.

18



@me ©@DD)D Fit/=70-7-2544—+FB1ZyMt Iner Type Linear Roller Siders with Lubrication Unit

LSIJ series qqe® (112G

L
W - ! 1 |
W 6-S 2 X 2-4&3H7IM L L. _ ‘
1 6D UEHF ) | I | Hs
Hsl —+h | = Le 0 i i e
H —F @ h B O Y N ver M ' EEttt e - S s R Lt
Hz| | a e —— R T S T A S e N SR
‘ G T — T o
W ’L od ‘
P
G+ l nXxP (G2)
Lmax
* B OBBRIZIZRABTUT IEO A OEN L TEHRHMLTTELN.
BHESH E—AVLERE
“ oM M
o2 = e feeee
#: LSV —XTER B4 - mm
Ci I ~HE Fx stk L — L~ L — L~k FAE—Ab TR ERE Ba L —)
Mx My Mz Cy (€7 Xyl L— RRES
H W Wi L1 L2 W2 Hs Ha S M H: Ha h P G1 D d f (Nem) (N-m) (Nem) (N) (N) (kg) (kg/m) Lmax
LSI3522 | 22 | 35 | 35 | 110 | 30 | 25 | 65 | 325 | M5 | M3 | 107 | 142 | 4 | 100 | 25 95 | 55 | 3 12.2 23.6 476 1800 1040 0.21 1.00
LSIJ4528 | 28 | 45 | 45 | 140 | 40 | 30 7 35 | M5 | M3 | 13 | 185 | 55 | 100 | 25 11 | 66 | 35 29.5 56.0 113 3410 1970 0.40 1.70
4000
LSIJ5538 | 38 | 55 | 55 | 180 | 45 | 40 | 125|625 | M6 | M4 | 165 | 235 | 57 | 100 | 25 14 | 9 | 25 55.3 105 213 5360 3100 1.03 2.65
LSIJ6545 | 45 | 65 | 65 | 230 | 60 | 50 | 14 7 | M8 | M6 | 195 | 285 | 57 | 100 | 25 14 | 9 | 35 146 261 531 9950 5740 1.92 3.55
L—ILHME : 6000%7ILI=) L+BT LA+ *3E1 : L—)LOBEEISIFAHRIHEIER )L A EEER TS0
X )yOMHE  NYTUSESS400+ = flia=4sA, X7 SUI-2 *3E2 1 2000mmEL EDIFE, L—ILABIZDOHELLYET. FLUIBRE LIS
FFEES
FhBIETL—b
5%% -1 X1850 S -G120-G230 -SGK2 LSIJ3522F8 LSIJ4528R LSIJ5538 LSIJ6545
4 & u—;lug—e YYRELAFSGK YYREL24TFSGK YYREL24TSGK PYRE24TSGK
ThBIETL— R (P. 20818)
SGK: Y R&EL/4TF 34 44 54 64
185 23 £2 29 24 A0
L—IEICERTS MO L—ILE BB ] 17 b 4
F1 ©E : RGISHAREELOBA FHERYS HIHYET (G = G2). , Ll NN oLy T
*E | ROITHERLHBAICIEG], GEBELTTEL. T - NS - A
< N | et . _ . ) oo { 4 »
;ggfﬁsw-z T s 1 2 . Q@ D A |t =) -
S: SUS440CH8% 2-M3x 10 ' |2-M3 x 10 2-M4 X 10 2-M4 X 10
* LSS —ZXDEiBELELT, L—ILEIZIZLRL No.35' 1) — R % /1 =wMZIXOZAK JIA AL ELBLT TSN

EEELROAE IO T IR

FhBLETL— b

P r& 214 7SCGK

*3F  L—ILISIBNIEETSEHOBTL—ILEEYNTITEX TS

19

WN—ZJFF=FEFY IO DIREELNATRELGYIYREZ(TERAELTEVET.

* FIRAREROOFBLERRICOVTIE, JFITEESE TN LEEET.

20



21

@me @®)») LSIE a1—/)LiE#E & LSI Modularize Items

LSIM-DB series ¢qq® (01722E0C

W
W4 W4 L Lmax
W aow Ws ‘ . L. -
| - | | |
v I N /[
od |50 ? /| )
Hy B B S SN S Y S S —
" 0T 6 o &—-
=i S T= i
| i ) i
Lowe L |
Wo 4_S
% : LSIM-DBVY—XTi&E BT mm
pin 4 M £ E S+ ik HAE—AVE FEARE ERE T E L—v
Mx My Mz Cy Cz RARES
H Wo L1 Lo Wi Wa S W W3 Wa Hi (N +m) (N+m) (N+m) (N) (N) Lmax
LSIM35DB 45 (94) 80 60 84 48 M6 35 14.2 22 35 101 175 101 1040 2920
LSIM45DB 58 (118) 100 70 107.2 60 M8 45 185 28 45 242 415 240 1970 5540
4000
LSIM55DB 75 (156) 120 80 143.4 86 M10 60 235 38 55 498 783 453 3100 8700
LSIM65DB 80 (174) 160 110 157.4 96 M10 60 285 45 65 985 1939 1118 5740 16160
L—IHE: TA77MILEEIUL—ILE 6000 R7ILZI=IL+BTILIAH
X))y HE: FL— B SPCCHEEBB=vH L, N\ E SS400+={ia=4~A, R74 SUJ-2
IVRRMyF Tk
LSIM45DB -1 X1000 S -SGK4 FC2 E2 Al % He Hes De M
[ I
LT3 L—EX LSIM35E 50
He 15 20 M4
IVKANY 78 (P.22 81) et e
L= EIERTS .
Py e Tb—=LF+y T8 (P.22 2R) LSIM55E 775 . 5 -
L FhBLETL—MR(TE2E)
FEhitE SGK:flYRELAT LSIM65E 82.5
#|IL S SUJ-2
S: SUS440CHE 4 IVRRMYTHE : JLEV(BB)
FThEFIETL—b: #ME : SUS430
LSIM35DBF LSIM45DB LSIM55DB LSIM65DB
Y REZLFSGK YUY RELATSGK YIYREZALTFSGK YIYREZLTSGK IL—LFyyT : ME : RUFZIF (B : S(TL—)
LSIM35DB i LSIM45DB F LSIM55DB LSIM65DBF
34 44 49 54 64 60
185 23 29 24 40 35 ,ﬁ‘ *ﬁ* .
| e | AT - e
s In i i - S S S _ P e e e e -
) D) - - ) [
- 4 |« @ﬁ_ : }’@? ~ e GB’_(Y 23\4’ = @%_ 4 i ] Rr) 2 8
2-M3x 10 \2-M3 x 10 2-M4 x 10 2-M4x 10
* SRR ERADO=HEEMLERIZDOVTIE, JFITEEIETLWEEZET.

22



(0\Z:\[C @ppp LSIEZ1—JLiLEES: LSI Modularize Items LSIM-DF series qqe® (01Z2[E[S

W1
W W
R by 7 {—*E2 i‘ L4 —i 2Ry 7 S—*E2
P i ]
" Hop g s r@0@@O0C __ ol
éD l ! |
Gs P Gs Gs P Gs
G+ nXP G2 Ga nXP Gs
R R:2
HEAM
Czl
ov—{fg}
% : LSIM-DF)—X~F k& BT - mm
B & A ' ST B *F =E St ik SE B S G FARE—AD FLARE) A 7 B
WA — 7 Mx My Mz Cy Cz
Hi Wi L1 W3 Wa R1 Re n P G1 G2 Gs G4 Gs Gs D d f (N+m) (N-m) (N-m) (\N) (N)
LSIM35DF 220 190 210 210 1 55 55 55 55 47.6 23.6
35 375 6.5 14.2 100 6 6 9.5 5.5 3 12.2 1040 1800
LSIM35DFL 400 370 390 390 3 45 45 45 45 112 59
LSIM45DF 260 230 250 250 2 25 25 25 25 113 56
45 49 7 18.5 100 6 6 11 6.6 3.5 29.5 1970 3410
LSIM45DFL 500 470 490 490 4 45 45 45 45 276 145
LSIM55DF 290 260 280 280 2 40 40 40 40 213 105
55 63.5 12.5 23.5 100 5 5 14 9 2.5 55.3 3100 5360
LSIM55DFL 600 570 590 590 5 45 45 45 45 547 287
LSIM65DF 390 356 380 380 3 40 40 40 40 531 261
65 76 14 28.5 100 7.5 7.5 14 9 3.5 146 5740 9950
LSIM65DFL 700 686 710 710 6 55 55 55 55 1182 619
L—IL#E : 6000R7LI=VL+BTLI(E *3E1: L—LOBERICIEARANRGHEEAR L EHERT 0.
UT—FME : \IDUTE sS40+ =fia=4n, A7 SuJ-2 *3F2: AbyIR—DOWMYSNLOBRIEMABOARBEL O FEHERATEL.
*ESAHMRAFEEFATEDOYELA. 1 DDEFIZHLEATESHSICIEERFAZSHEEDO L, HEATIL.
LSIM4A5DF -L S -SGK4 ERAE -
n B L: EAM R : AR
ThBIE7L— M (P.21818) FrEEAAR ElEf] ElE Al TRIEEAAR
SGK:flYRELALT
/ } } %
fERAR (P.243 M) T T
Ls & —-—-—-H{ooog-— —-lpooof-——-—
MR / \
|2 SUJ-2 —_— v // \\ \' —
S: SUS440CHE Y R bO—4AM[ A rO—Y AR

* FIRBEAREROOFEBLERICOVTE, JRITEESETNEEET.

23



@me @®)») LSIE a1—/)LiE#E & LSI Modularize Items

LSIM-DV series eqq® (0122E0C

% : LSIM-DVU)—XF%K

B & WA & B £ =E SF ik
oAb —7

Hi Wi 1Ll H2 W2 R1 R2 n 2 G1 G2 G3 G4

LSIM35DV 220 190 210 | 210 1 55 55 55 55
(88) 24 35 14.2 100

LSIM35DVL 400 370 390 | 390 3 45 45 45 45

LSIM45DV 260 230 250 | 250 2 25 25 25 25
(109) | 30.2 45 18.5 100

LSIM45DVL 500 470 490 | 490 4 45 45 45 45

LSIM55DV 290 260 280 | 280 2 40 40 40 40
(134) | 384 55 235 100

LSIM55DVL 600 570 590 | 590 5 45 45 45 45

LSIM65DV 390 356 380 | 380 3 40 40 40 40
(160) | 48 65 28.5 100

LSIM65DVL 700 686 710 | 710 6 55 55 55 55

L—IL#E : 6000RT7ILZI=V L+BTILIAL

UTF—FHE : NISUTEBSPCCHEBR =L, RT71)24SUI-2

[FFEES |

LSIM45DV -LA S -SGK4

B E

FERARE (P.268H)

LA : ERIZEAM
LB: FEIZAM
RA: ERIEAR
RB: THIBEAM

At
IS SUJ-2
S: SUS440CHE Y

25

FhEFLETL—(P.2185R)
SGK:glYRES(T

BA{ST : mm
£ E SF ik HFRE—AD FEARE ERE T E
Mx My Mz Cy Cz
Gs G || DFE d f hi h2 (N-m) (N+m) (N+-m) N\) )
476 23.6
6 6 9.5 55 3 213 | 21.3 12.2 1040 1800
112 59
113 56
6 6 11 6.6 35 | 264 | 264 29.5 1970 3410
276 145
213 105
5 5 14 9 25 | 327 | 327 55.3 3100 5360
547 287
531 261
75 15 14 9 35 | 39.2 | 39.2 146 5740 9950
1182 619
*3E1:L—I)LOEEICIEAANMHEEARILLEHERTSL.
*3F2: AM/IA—DOBRYSL ORI BOARAEL O FEHER TEL.
*FS:AHMAEIRARKTEHBYEREA. 1 DOEXRICHLEETCHESIBSICEERFRAEZSHEROL, HERTIL.
FERAER :
LA : LRIEAMR LB : TRIEAR RA : ERIEARA RB : THIEAM
A bO—4Y AR A bO—Y AR A bO—Y AR
% : I %
HEfERAR HEAERZA

EERAM

mEERAM

* FIHRARERO-OFHMERIZOVTHE, FITEESIETVEEET.



27

(70 @ppd

3Z7F17R=78-5-2745- Miniature Inner Type Lingar Roller Slider

acqo (017223

16

115

(|

S¢

3.5

0¢

1x91G2 ISTd

09Xxu

09

NICYTIYIN

N W
N | ©
’f
<
w
1
( ,/’_*\\ o
\ IRES
e|d)e| Wr
\\“t/ )Zm i
<
iy ¢ @Jiﬁﬁ
i —>h‘|‘
2 (3 (@B) v gl
\ / &) i
N~
{ )5 7
— ™~
A 10 b
@ D&
\ /
(_ D1 ) INEIESEIEIE
i | < | 0F| 0} |0 | B} | B}
a8 ke AR AR -
|| | o | v | | eh | | E
ol KO A A B el el o B
X N |< | e
o N
’ = o | 3%
| AN NN
Z | Z | 2Z | Z N
' S|I2|5|51|5 zZ|T &
D
~
o

* FIFFREROEOFMERKRICOVTIE, JRITEESE TV EEEET.

EZa—ILEINE 26E1 "
10~20mE&ER51 -0 HiRE !

____@____“ _____ @_____“____@_____

® ® ol

L—ILIEES

28



29

(MZEIR @PPP =70-5-354§-FhTa774{I~E Linear Roller Sliders

LS series

acqo (017223

AEL—I - PIT7OT7 70 I—FE

7707 74 ViEEMICEERSTDRIEETT.
L= ZFDFEERPRELTHEERWEETET.
AL— AL iRl iRl !

G A =

([OZRE

WS B ER M
HORLLTOTZILITAI7FAILIZ, EEIERNE
BEEE-E-)—XTT.
BEEEHEICITILITOT7MIILAESHIATL
FIH, HPRO—AXZE=_7O—F—RF(4—
ICEEMADILT, MERAHTAFPOEDSIZFRE
EICRETEET.

[ IE--Rav i Rodvs
FIETATI7AIVICEBRERNEZHARATHE, #
KIFXV=FHAFBMAEEISARAMIL, HARL—
WETOI7A VI T E2RELHYELL-.

A —XEHERN=1KZET, MI IR
TIEO—HEEE, THOEMREERIZENT
CEER

| 7y

Toor L RIZHhHE, HERIREARODO20,
30, 40, 60, #EE!D20 % 40, 30 X 60, 40 X 80, WE[LED
40x 20, 60x 30, 80x40, M10AATEAELTHY
EX D

mE=1k
L—ILERICERASH TWAHBIMIERTUL T EST
ERIZFTT DT, VZFHARELE L TEWEHME
BHOTWEYT. XEBEOBELERAIENTEET
L, KELEBOBAIZIXEITHEHERDOT &
MTEET.

BESEBAINZ =Y

RRTBHES, ETHEATILITOT7AILOTEY
ARIZHYET DT, B TEHEESTHIENTE
EXP

] : 1]
l {}J _@ tﬁ

% : LS4040A
A : D407 LITOT77AIIZL—ILIEISDH AREMFTIT-15E

([OZRE

5 ([OZRLE

#H A 153 VT 5

LSVU—XDERETHFMIT, RAITLOTHES
nEy.

3
Lm:(fs%) * 50km =)
L1o : E*ﬁ%ﬁ'%ﬁi km
C : EXERFEE N
P ERZCTIEE N

fs : B &Y EERY R1SH|E
&1 @2, R, EERY

iE 8 KR f
EHEOIREMNLZIMEST 115
{F1EFEEV=300mm/secLL T '
BVEEORSNHSEZEET .

FEEEV=1000mm/sec LLTF
MEYRENVEBOIRFAHDIIHEET
¥ 15 EEEV=1000mm/sec Ll E

7=b#& MZALG

TOTFANDI=OHERXTHETEET.
il 37 [ € R DMET

.Y
Omax=—gogr (mm)

2.0~40

P

Jd max

Y2
, )

il 47 [ 5 2 B P for &

__Pa
Omax= 54E] (2a43b) (mm)

P P

&

. -y
\»a b a—
I £

BEC&b-hHE

_ 98me 7
Omax=—3500 > 3gagr (™M

da Jdmax

jm
=

E : #tsEMERE 7ILIERF4=7.0 X 10*(N/mm?)
I BrE2RE—AVN, P EBAREN)
m : ERBEAIE S (kg/m)

30



(0220 @PPP  /=77-5-3544~(7hiFu—b) Linear Rollr Siders (AL Plte)

LSAP, LSAP-L series eqq@® (2[R

LSAP

LSAP-L

L 4

Ls

Ls

bl
L2

' W, ; 4-s 1-S |
e ® 2@ 1 O ¢+ O O
H3 I ' 1 @r
t == | 1 [ — 1
' g — - i -=We| o—=-— i S SE=We |
" Epllles v 7 éf *
— A T ) ) T
Hs Hz| H1 ‘ ‘ @ Q_ @ $— @ &@;
W D . .
Wa HEAR E—AVRERE
| 1+ M My N
V4
Cy ;
0y e == %g
% : LSAP, LSAP-L)—X~TiER B4 mm
A & NI ~Hik XU~k L —/L~HE TR B AT — AL NEL FEASE) TEAE {nf EL HE (A
Fy Fz*#2 Mx My Mz Cy Cz ¥y | L— | EREX
H | Hi | Wi | Li | L2 | Lsa | W2 | W3 | H3 | ¢D | Ho S W | Wa | H2 | H4 | Hs (N) (N) (N-m) (N-m) (N+m) (N) (N) (kg) (kg/m)
LSAP2020 80 — 670 660 11 9 9 3410 1970 0.3
—————— 1 28| 4 | 75 50 54 | 52 | 10 | 20 | 11 | M6 | 20 | 34 | 55 | 20 | 10 1.07
LSAP2020L 130 50 1000 900 16 18 18 4530 2610 05
LSAP3030 100 — 1400 1400 77 27 25 5360 3100 0.7
— 143 | 95| 9 66 80 |685| 19 | 24 | 11 | M8 | 30 | 47 | 96 | 30 | 15 1.86 4000
LSAP3030L 180 70 2100 2000 40 57 53 7130 4110 1.2
LSAP4040 120 - 2600 2500 84 74 74 9950 5740 15
— 158 | 12 | 130 80 100 | 91 |265| 35 | 16 | M8 | 40 | 60 |135| 40 | 20 3.31
LSAP4040L 220 80 3900 3200 120 170 170 13210 7630 2.7

L—ILHE : TOT74)LE6000R 7 LS =) L+rAT LA+
FrVUOME  NIDUTER6000RT IILIZ I L+ET LA, AT SU2.

-2 HB40

FC2 E2 TS40

%‘fﬂ -1 &?@ B S L920G30 :N8
B OE L=k |
(FazrqL) Bty b
AEBRE S A
AR Py
L—IKICERT S BB AICEE
Fr )8 GIEEJ|LTIRY ST
FIVNRIEE (P.5381R)
\mILS: \L
B: RILAIRT
MEhi 5
RS SUJ2

S: SUS440CHE

Btk « TS5 YRZDNTIL, P.53-60 (CBELTHYET.

31

A0 kA= (P.60EHR)
TC: FrvTBAT
TS:o—ILBaAT

IVRAMY T (P.508HR)

TL—LF vy 78 (P.592IR)
77 vhEE (P.56-578R)

E1: AERRIE, O—S—0OREFRELTTHGRACHERDHMICL - THEEEZTFET. RELFEMITBAHBVESITL TS
*3E2  FHARE-F2T1/20EELVET.

*3¥3:2000mEL EDIBE, L—ILABITORELLYET.

FHLKEBEBMEELLIN. IL—LAKDOLEITDONTIE, P54ETSBEL.

707 71 VKRR

LSAP2020 F8 LSAP3030 F LSAP4040

40

30 55715

20 _ $42 57 12 105 276
4.2 248, $6.8 4-R2 o~ | 4-R3
)
el e 28]
— ' o 0 )

MmE2RE—AF :
Ix=ly= 0.74 x 10'mm*

FE2RE—AS :
Ix=ly= 2.84 x 10'mm’*

IE2RE—AVK

Ix=ly= 10.48 X 10'mm’

* SIS AR EROOHEHEMERKRICOVTIE, JBRITEEI BTV EEEET.

32



(0\Z2E[2 @p»» Y =7O—-5—A544— Linear Roller Sliders LS series qeq@® (017232

LS2020A/B
Wi 330308 LS6060C
- > LS4040A
> W2 _ > L1 _ 4-S » L1 . 6-S

L2

H1

W ¢D
< Wa BEAM E—AV R
Czl -Fz Mx My
Cy Fz V. Y N
Fy—-12g/ 2 S = —
F: LSV =X gk BT mm
Py VA4S 7 RRES ) v Ik L — =ik FFA ey AAE—RA ¥ h*HE FEAR B TR 2 = L — L *is
Fy Kz*® Mx My Mz Cy Cz |[FxVUvT| L—) AR
H |H |Wi| Li | L |Wz2|Ws|Hs |[¢D|Ho | S | W | Ws | Ho | He | Hs (N) (N) (N-m) (N'm) (N'm) (N) (N) (kg) (kg/m)
LS2020A | 28 | 4 68 | 60 | 40 54 | 49 | 16 | 17 | 95| M5 | 20 | 34 | 55| 20 | 10 670 660 11 9 9 2780 1600 0.14
1.07
LS2020B 34 | 25| 84 | 88 | 60 68 | 56 | 2 24 |13 M5 | 20 | 34 | 55| 20 | 10 1400 1400 26 26 25 4270 2460 0.36
LS3030B | 43 | 95| 96 | 100 | 66 80 | 685| 2 24 |11 M5 | 30 | 47 | 96| 30 | 15 1400 1400 27 27 25 5360 3100 0.44 1.86 4000
LS4040A 58 |12 130 | 120 | 80 | 100 | 91 | 29 | 35 |16 M6 | 40 | 60 | 135 | 40 | 20 2600 2500 84 74 74 9950 5740 0.98 3.31
LS6060C | 87 |155| 180 | 200 | 80 | 150 [123 | 3.2 | 47 |24 M8 | 60 | 80 |235| 60 | 30 4100 4200 194 252 208 14230 8210 2.9 5.48
L—ILHE : 7’1:177«(»%[560003?:7)1«5:'7/_\+E17»74& ‘ *F1: WERRE, O—S—0BRBELTTHRBRBRVBERDIBMICE>THEEERTET. KELEFEMIEBALEIITL T
FYUITHE  NIDUYERSPCCHEBR =TI, N7 SUJ2. *E2  FHREE-F2AL1/20EEEVET.
*3E8 :2000mA L DIBE, L—ILABIIOBELLYET. HLUIBMERLIEZE. IL—LKEDOHEITDONVTIE, P.54 E#TSIBZELN
LS4040A -1 X1000 B S L920G30 -N8 -2 HB40 FC2 E2 TS40 I07 74 MRk
| I— A0y kH75—(P. 60 BIR) LS2020A/BF LS3030BA LS4040AF LS6060CH
n & -2k | TC: vy T84T
(Fa774IL) B4+ v TS:Y—ILEAT 60
40 12.5
AMBEE oy IVRARYTH(P. 50 BI) »0 a2, ) 85715 B e o5
L—IVIFIERT S BHAHIEAICER ‘ _ . = - T2 2_ 105 2|6 7l
)yt paimoilphescry W0 TL—LF vy 78 (P. 59 BHE) 422 48 668 ’ [‘ ‘ - - | :;}Rg 35 {]] d b
| 54y NUE (P. 56— i 942 4-R1 | .
P 754 yMYE (P. 56-57 BI8) ‘ _ ‘ © Ejﬁ e |
|RE. EL ol ol 889{
B: AL RN 8| =] 9] unb Um
AHHE ' b 20
IS SUJ2 \D Dj q P
S: S:J?S44OC$E=£| Y \ J
ME2RE—A WE2RE—AV : WE2 RE—AUS : ME2RE—AVS
Ix=ly= 0.74 x 10'mm’ Ix=ly= 2.84 x 10'mm’ Ix=ly= 10.48 X 10'mm’ Ix=ly= 49.32 % 10'mm*

WeFF vk - TS yMIDWWTIE, P.53-60 (CBEHLTHYET.




35

IS Y — - - " [ [ "
(0722 @p»» ov4Y=Fo-3-2314- Long Linear Roller Sliders LS-L series eeq® (017223
> L1 o
- Lo - L2
< an g
L“ ______ = 1 D o] J
® | ©
——————— At el —— ) i s e ———————" A— . Sa————
i
FEAM E—AVMAME
Czl T—Fz Mx My
Cy Fz Vo UV N
Fy— B ===
F:LS-LI)—XTiEHk BA{T - mm
T D R * )y Ut L— btk R RAE— A | EABYEHE B & L— s
Fy Kz*® Mx My Mz Cy Cz |F¥UvyY| L—J AR
H | H | Wi | L1 | Le | W2 | Ws | Hs |¢D|Ho | S | W | Wa | Ho | Hs | Hs (N) (N) (N-m) (N'm) (N'm) (N) (N) (kg) (kg/m)
LS2020AL | 28 | 4 68 | 100 | 40| 54| 49 |16 | 17 | 95| M5 | 20 | 34 | 55| 20 | 10 1000 900 16 18 18 3690 | 2130 0.27
1.07
LS2020BL | 34 | 25| 84| 150 | 60 | 68 | 56 | 2 o4 |13 | M5 | 20 | 34 | 55| 20 | 10 2100 2000 39 52 50 5670 | 3270 0.68
LS3030BL | 43 | 95| 96 | 180 | 70 | 80 | 685| 2 24 |11 | M5 | 30 | 47 | 96| 30 | 15 2100 2000 40 57 53 7130 | 4110 0.84 1.86 4000
LS4040AL | 58 |12 | 130|220 | 80 | 100 | 91 |29 | 35 |16 | M6 | 40 | 60 |135| 40 | 20 3900 3200 120 170 170 13210 | 7630 211 3.31
LS6060CL | 87 |155| 180 | 300 | 120 | 150 123 | 32 | 47 |24 | M8 | 60 | 80 |235| 60 | 30 6150 6300 280 470 380 18900 | 10910 4.97 5.48

L—ILHE . TAT74LERB000RT LI=r) L+BT LA b
X )yTHE  NYDUYERSPCCHEBR =Y L, AT SUJ2.

LS4040AL -1 X1000 B S L920G30 -N8 -2 HB40 FC2 E2 TS40

| [ | L 2075 (P. 60 BHE)
B OB L-LeE | TC: FvvTa4F
(Fazz/I) BftFv bR TS:—IAB4F
fgl)gff;& TSy IVEAPY7#(P. 50 2R)
L= KICERTS RUBISAICHE .
Fr)vi¥ G;sﬁ#w#;t)ﬁw ZL—LF+y 78 (P. 59 )
755 vyhE(P. 56-57 8R)

FRIVMARIEE (P. 53 81R)
|mins: |L
B: RILEIRAT

hEh
S SUJ2
S: SUS440CHE Y

vk - TS 9yMZDVTIE, P.53-60 (TBELTHEYET.

31 HERRE, O—S—0ARRELTTHRBRADLERDMMICI THEEFZHTFT. RELFEMFMRIANESIZL TS
*3E2  WHARE-FUL1/20EEEYET.

* 33 : 2000mEA LDIBE, L—ILABITORELLYET.

HLUIBEA RIS, IL—LKXEDDLEZDNTIE, P.54 TSRS

¢ 20

707 71 IR #A
LS2020A/BH LS3030BH LS4040AH LS6060CHH
60
40 @125 BT 34 4-R3
557 15 5
- 20 _ 6 T ~
2148 4-R3 3.5 ]
42 4-R1 = = =
f jﬁ ol olo = =
- % 4@—
L —

(@] O

"/

=5 U

BIE2RE—AUN :
Ix=ly= 0.74 x 10'mm"

WE2RE—AV :
Ix=ly= 2.84 x 10'mm’

E2RE—AVN
Ix=ly= 10.48 X 10'mm’

BE2RE—AUS :
Ix=ly= 49.32 x 10'mm*

36



(012222 @PPY  fi=70~5-3544~(7h3FU—b) Vertica Ral Lineer Roller Siders AL Plte)

LSAP, LSAP-L series eeq@® (D122

LSAP

LSAP-L
L 4

Ls Ls

bl
L2

.

‘ Ws ‘ L 4-S 7-S . -
Hy ©® ¢ ©; ® *© ¢
} ! I [ | . ; : ;
i | - ' )
== E]{———_'—(_:- Hol ——GP——L— g =\ E——— -—-—é—-—-—ﬂa—-EWz =
H Ha I |
A so] —1® O 1 |© @ o O
W : :
” HEARH E—AURHER
4 Mx M Mz
g;‘l T‘FZ 't Pl S
Cy ;
Fy e === %E
& MEBILSAP, LSAP-LU)—X~TiE&R B4 - mm
Al % SN E~HE XUy HE L— L~Hik RS far B R — AL L A ERIGE BE L— LS
Fy Bz &2 Mx My Mz Cy € XxUoy | L—b | JEKEX
H | Hi | Wi | Lt | L2 | Ls | W2 | W3 | H3 | ¢D| Ho | S | W | Wa | H2 | Ha | Hs (N) (N) (N+m) (N+m) (N*m) (N) N) (kg) (kg/m)
LSAP2040 80 - 670 660 1 9 9 3410 1970 0.3
—————1 48 | 24 | 75 50 54 | 52 | 10 | 20 | 11 | M6 | 20 | 34 |255| 40 | 30 1.45
LSAP2040L 130 50 1000 900 16 18 18 4530 2610 0.5
LSAP3060 100 - 1400 1400 27 27 25 5360 3100 0.7
———1 73 | 395 | 96 66 80 |685| 19 | 24 | 11 | M8 | 30 | 47 | 396 | 60 | 45 2.56 4000
LSAP3060L 180 70 2100 2000 40 57 53 7130 4110 1.2
LSAP4080 120 — 2600 2500 84 74 74 9950 5740 15
——1 98 | 52 | 130 80 100 | 91 |265| 35 | 16 | M8 | 40 | 60 |535| 80 | 60 458
LSAP4080L 220 80 3900 3200 120 170 170 13210 7630 2.7

L—ILHME : TOT74)LER6000R 7 LI =) L+AT LA+
X ) OME  NIDUTERE000R T LS =Y L+ATILI AL, RF7Y2 4 SUJ2.

LSAP4080 -1 X1000 B S L920G30 -N8 -2 HB40 FC2 E2 TS40
. A20v kA= (P.60ER)
B E L—-iek | TC: FxyTB47T
(Fazrq) BT+ K TS:—IBA7
AEBRE 2 hrs URARY
] i 41 ISy IVRAMY7H(P.508R)
L—=IVEICERTS BOBIGAICIERE ZL—=LFvy 78 (P.59 2R)

v GIEEELTRY 2+

——— 734 v & (P.56-578R)

FIVNRIEE (P.538R)
|5 E\L
B: RILRIRAT

AR
|5 SUJS2
S: SUS440CHE %4

WA Fub « TS5 YMIDVTIE, P.53-60(ZB&ELTHYET.

37

*3¥3:2000mEL EDIBE, L—ILABITORELLYET.

E1: AERRIE, O—S—0OREFRELTTHGRACHERDHMICL - THEEEZTFET. RELFEMITBAHBVESITL TS
*3E2  FHARE-F2T1/20EELVET.

FHLKEBEBMEELLIN. IL—LAKDOLEITDNTIE, P54ETSBEEL.

707 741 WK
LSAP2040 F LSAP3060 F LSAP4080 FA
40
<ZOr :30= 55| 7 15
2|7 12 (34 Sl T 9
2 |48 4-pa2 > il yy
2-¢4.2 By}
Y y
A . ’
N - —
Y — A Q
S X[E==l =&
Y

Y :

BE 2 RE— A :
Ix= 5.12 % 10'mm"
Iy= 1.36 x 10°mm’

MIE2RE—AS :
Ix= 20.56 % 10'mm’
Iy= 5.33 x 10'mm’

BE2RE—AVS
Ix= 72.30 X 10‘mm’*
Iy= 19.92 x 10'mm’

* FIFEREROEOHEMERKRICOVTE, JEITEESE TV EEEET.



(0ZEAR @ppp #&Y-7n-5-2514- Vertical Rail Linear Roller Sliders

LS, LS-L series qee® (12

E—AVLAR
Mx My Mz
V- S N

e e e e —

&R HELS, LS-L>) —XFik&

e §H i %) v Uik Ltk

H Hi | W1 | L1 | Le | W2 | W3 | Hs D Ho S L3 W | Wa | W5 | We
LS2040A 60
— 48 | 24 68 40 54 | 49 1.6 17 95| M5 14 20 34 50 60
LS2040AL 100
LS2040B 88
— 1 54 | 225 84 60 68 | 56 2 24 |13 M5 14 20 34 50 60
LS2040BL 150
LS3060B 100 | 66
— 73 | 395 96 80 | 685 | 2 24 |11 M5 20 30 47 70 90
LS3060BL 180 | 70
LS4080A 120
— 98 |52 130 80 100 | 91 2.9 35 | 16 M6 30 40 60 100 | 120
LS4080AL 220

BA{T - mm
= iR FAMTE*™ | BFAE— A M | AR ERE q = L — L xiis
Fy |Fz2| Mx | My | Mz | oy | ¢z |#1099| L—n [BREE
Hz | He | Hs | He | H7 | S1 | (N) | (N) |(N'm)|{(N'm)[(N'm)| (N) | (N) | (kg) | (kg/m)
670 660 11 9 9 2780 | 1600 0.14
25.5 | 40 30 3 10 5.5
1000 900| 16 | 18 | 18 | 3690 | 2130 | 0.27
1.45
1400 | 1400| 26 | 26 | 25 | 4270 | 2460 | 0.36
255 | 40 30 S 10 515
2100 | 2000| 39 | 52 | 50 | 5670 | 3270 | 0.68
4000
1400 | 1400 27 27 25 5360 | 3100 0.44
39.6 | 60 45 5 15 7 2.56
2100 | 2000 | 40 | 57 | 53 | 7130 | 4110 | 0.84
2600 | 2500 | 84 | 74 | 74 | 9950 | 5740 | 0.98
535| 8 | 60 | 6 | 20 | 9 4.58
3900 | 3200 | 120 | 170 | 170 |13210 | 7630 | 2.11

L—IL#E : o774 /LER6000R T ILI = L+BETILTAH
Fw)ySHE  NYDUSESPCCHEBR =L, RT7LHSUJ2.

LS4080A -1 X1200 B S L980G80 -N8 -2 HB40 FC2 E2 TS40
l |— A0vbA/N—(P. 60 &)
BB L=k | TC:FryFB4T
(Fazr4n) B{tF v g TS:o—IB4T
A EX . IVRAMY7H(P. 50 81R)
) L—LaEE F2rehn TL—L# vy 78(P. 59 BI)
L—=IVIEICERTS BROBGAICERE — 55 )
A st GIEERLTIEYS 1+ 75 vhE%E(P. 56-57 BR)
FRIVMRIEE (P. 53 814)
ERS: EL
B: RJLyAt
hEhit
|ELE: SUJ2

S: SUS440CHE %Y

WeFFyb - TS 9yMMZDVTIE, P.53-60 [CBHLTHYET.

39

*F1 HERRE, O—5—0RFRELTTHEHADLERDEMICE>TEH
HLEIBREEELIES. IU—LREDDHEIZDNTIL, P.54ETSEEELN.

*x 32 AR E-FzUL1/20EEEVET.

* 313 : 2000mmLL EDIHE, L—ILABIEOLELLYET.

FEERTES. REEFEMITBALOKSITLTZEL.

707 74 VKR
LS2040A/BF3 LS3060BF LS4080AF8
< 40
<205 55| 7 15
2 |48
2-¢42 W
Y
A . — :
“y L — 9Tk
S XIE---1 R
Y

Y = 5!

W E2 RE—AP :
Ix= 5.12 x 10°mm*
Iy= 1.36 x 10'mm’

BRE2RE—AS :
Ix= 20.56 % 10'mm’
Iy= 5.33 x 10°mm’

BIE2RE—AUS
Ix= 72.30 X 10'mm’
Iy= 19.92 x 10'mm’

40



41

(07Z2E\[C @ppp f#EY=70-5-2544- Wide Rail Linear Roller Sliders

LS-W series qeq® (01703

LS4020AW LS4020BW, 6030BW, 8040AW
) Wi . 4-S 6-S
A W2 g < L1 > < L1 >
Hs “4 Ws ;" < L2 > < L2 > L2 a)/y
A
)\ S LoD, | oo (S L L R Sz —y T — ————
j . =5 | B ﬁé B i P i & ]
H Q j |
Y o — S e ﬂ%}% HogH4f === ) -—-4%%-—-+ ——————————— I —{———-—-—- o — - F—t-—-—- —
v A D ] \ i | - - ! -
HaAH} e W o 12D,
< W4 5
HEHE E—AURAR
F2) |72 LN
Cy =_=
Fy—> B === -=E=—
% IBIGLS-W ) — X<tk BAGI - mm
Py A *x ) v IS L — =k L — Vi B Ay B HBEE— A p* FEARB FEAEAT 2 = L — L *is
Fy | P | Mx | My | Mz | oy Cz |xryvy| Lo |BAERE
H | H | Wi | Lt | Le | W2 | Ws | H3 | D | Ho | S W | Wa | He H: | Hs (N) (N) | N'm) | (N'm) | (N'm) (N) (N) (kg) (kg/m)
LS4020AW | 28 4 88 | 100 | 80 74 | 69 1.6 17 95 | M5 40 54 | 5.5 20 10 670 660 15 18 18 2780 1600 0.26
1.45
LS4020BW | 34 25 | 104 [ 150 | 60 838 | 76 9 24 |13 M5 40 54 | 55 20 10 1400 1400 35 52 50 4270 2460 0.65
4000
LS6030BW | 43 95 | 126 | 180 | 70 110 | 985 | 2 24 |11 M5 60 77 | 9.6 30 15 1400 1400 38 57 53 5360 3100 0.79 2.56
LS8040AW | 58 |12 170 | 220 | 80 140 |131 2.9 35 |16 M6 80 | 100 | 135 40 | 20 2600 2500 120 170 170 9950 5740 1.76 4.58
L—IL#E - o774 ILER6000R P ILI=O L+BTILIAH *E1: MERRE, O—F—DERRELTTHEHROLGEFDBM I THLEEEZTFET. RELFEMITHALLOKSIICLTIZEL.
X )yTHE  NITUHESPCCHE/EBR=_VTIL, AT HSUJ2. *3¥2  WHRRE-FzL1/20EZEVET.
*3E3:2000mmA EDIHFE, L—ILABEOREFLAVET. FHLJIBHAEEIEE. IL—LKXEDDHEIZDONTIE, P.54EITSRIELN.
707 741 WARGE#H
LS4020A/BFH LS6030BR LS8040AFR
LS4020AW -1 X1200 B S L980G80 -N8 -2 HB40 FC2 E2 TS40
! ! | E 2075 (P. 60 BIE) 40 - 60 - 80 >
B B L-Iek TC: ¥y ToAT © 20
(FRI7AI) BitF vy TS:S— A4 35 | S AT
. - n
AMBRE  Isrumm IVKRbYTH(P. 50 BR) LMD v |1 HE, 2
L= KICERTS 13188123 ~ ' ©
F4l)ySH igégb'éébil‘f ZL—LF vy T8 (P. 59 2iR) . Y ‘ ' ‘ c\\; @,.L ‘r\
FIVIRIEE (P. 53 B8) 754 yPREP. 56-57 BR) LT <~ A N BT
LS |L <-—|@OF--- - o § : : -
B: RILRFRAT TN\ T A Y - ‘ =
%
REHE ‘ k 40 \ \?,,
| SUJ2 20 2

S: SUS440CHE 2

B{tFvbk - TS 9YMZDLVTIE, P. 53-60 (TBELTHYET.

ME2RXE—AS :
Ix= 1.36 x 10°mm’
Iy= 5.12 x 10'mm*

MrE2RE—AUL -

Ix= 5.33 x 10°mm’*
Iy= 20.56 X 10'mm"

MIE2RE—AV :
Ix= 19.92 X 10°mm*
Iy= 72.30 x 10'mm’

42



43

(NZEIC @ppdp 7v4H#Y=7a-5-2514- Rack Linear Roller Sliders

LSR series qeq® (D172

Wi1

A e ——— S i == .
B{é F—————— P ]
1 I I 1 I
C | > 1
W |
B By < Wa >
ﬁ *’—ri HEAR E—AULAR
= * T— ASNAS AANA CZ )
ol ofuf [ ) S My
I Lomax | F:—» B =5
x: v IHLSRIY ) —X3TikF*k BASL : mm
B F AN 2R RES 5 v o~k S )y S L — Uik AT E HBEE— AV b FARBY EAE T H = Sy L—
B | S [ hAadVEE Fy Rz % Mx My Mz Cy Cz |FxVv¥| L—p | RARS™™
H|Hi |Wi|EY2-V|EyF| B | C E Li |L2 | W2 |¢D|Ho | S | W | W4 | Hs Hs| (N) (N) (N'm) | (N'm) | (N'm) (N) (N) (kg) (kg/m)
LSR2020A | 28 | 4 68| 05 157 | 5| 8 7.5 60 | 40 | 54|17 | 95| M5 |20 | 34 | 20 10 670 660 11 9 9 2780 1600 0.14 (300)
1.54
LSR2020B | 34 | 25 | 84| 05 157 | 5| 8 7.5 88|60 | 68|24 13 |[M5[ 20| 34|20 10 | 1400 1400 26 26 25 4270 2460 0.36 (300)
LSR3030B | 43 | 95| 96| 08 |251| 8| 9 8.2 100 | 66 | 80| 24 [11 | M5 |30 |47 30 15 | 1400 1400 27 27 25 5360 3100 0.44 2.59 (300)
LSR4040A | 58 |12 |130| 1 314 [ 10 | 12 | 11 120 [ 80 [ 100 | 35 |16 | M6 | 40 | 60 | 40 20 | 2600 2500 84 74 74 9950 5740 0.98 4.17 (1000)

L—ILHE - TOT74)LER6000RT ILI=r) L+BT LA b
X )ySHE NS ERSPCCHEB R = L, AT 4 SUJ2.

S9IME : S45C

ZL—LF vy 78 (P. 59 £R)

IVFRMY7H(P.50 B1R)

73y haE (P. 56-57 BR)

LSR4040A -1 X1000 S L920G30 -N8 -2 HB40 FC2 E2
LU L—IeR
(Fazr4IL) ity b
AEHIBRE S A
L LeEs 77y
L= KICERTS RiubB8ICER
FrUvIH GIEEELTIRY A+
R
RS SUL2

S: SUS440CHE %

WA Fub - TS5 YMMIDVTIE, P. 53-60 [THBELTHEYET.

I MERRL, O—5—DOARBRBE M TREHRA DR ERDIMICL->THE

*3X2 . WHREE-FzL1/20EEZELYET.
*E3  SYIDOREREDOLEHFICEALTIE, FRITEESETEEZET.

ERIFTET. RELFEMITBRGOESITL T L.

44



(\Z\[C @»pp ~WhKF{7/Y=7a-5-3544~ Belt Drive Linear Roller Sliders 4m stroke / BLSL series qqq@ (017222[C
BLSL4080A

P30T 71 MoBEERFTEL
BEH— 8 = PO—5—251 §—
BB E THPLETE

4m/stroke: BLSLA080A _ P |

| FEEES | BLSL4080A —500—N8

B OE
A bO—2748F (mm)
Fv MEBIEE (IB¥ETREBR)

. s ’ | ® :;‘ = a—7 +
3m/stroke: BLS4080A e 1 o kg — — 2B=2 o0 + 465 _
2m/stroke: BLS3060B e . 4 0| iy : 196
1m/stroke: BLS2040A - il
| <o ¢ @’ ® 0
—— Tl | ii. .382§§
8 wﬁ"f‘m? ©@ . ©
= || L = 8 8 L3

1Ll o12 HEAI 57 b
L 630

50

60

AHZANRB—=H =R bO—=Y + 20

BLS3060B
GBEARA
S| |
= V//_ﬂ,,,-,m i Y _l "f Czl
» o

— oy
1Y

i’ =

£%

— B
y.

% : BLSL408OAft# &

Ak EE KFEER : 12kg

BRE—A2M Mx : 84N'm, My : 74N'm, Mz : 74N m

EY R BAZG R EvFHEHER : 66.85mm (210mm/1[E]85)
=XHEAN 35N

BRAAO—% 4000mm

e RE 1600mm/s

AREE HAKBEE 50kg ANO—YEE590kg/m

A ERRBER, BEEHE T 2FE0EREICLYELGLIGEENHYET.

2 HHEICELTIE, BIRITAUSETREET.

FI HBEPEGCERT ABANCENET, HEALHT TRESL,

FYINTSroh B BTk FRISRT £5IM8 FoMETROYMIEA
L7 WISy ERBIZE TR
LEITH, FyrREREERENIEEICTH

17 9 3.6
55 ; A i | #TE. #ARFURTELET OTRES
] . ECBRBIZEL
~|oco 0 T
—E“‘ m’[' Q ‘,:‘[ e AbA—=Y | M8 Fub - TUINT v
— Tyl 400mn e B (Frl4 @)

+200mmc &< w2 @ (FAE+H @)

46



(07202 @ppd ~Ibk517/Y=7a-3-2514- Belt Drive Linear Roller Sliders BLS series T YA

| FEES | BLS2040A — 500 —N8 | &S | BLS3060B — 500 — N8
B & B OB
A bhO—7#F (mm) A bhO—2748F (mm)
Fv MESIEE (EEEITRBR) Fv MEABUEE (BB TRBR)
£ F = Z2O0—% + 202 £ E = AhA—4% + 302
86 ; 100
51 70 51 ' 4-M5 86
4-M5 66 o7
4-M5 $55 ’
40 Qe
[ A 3s ] l =%
e T ; ‘ E ) : —
—m= 'O | O = —F-rtlleie oo Hif-—- - sI: S
S W o T e - I/ . 3* alg TR @ : X
raber | ; ®| M Bl o © i [ u .
%g_ 4] LL!QL}‘IF’__"'_-I}O : @) é_ o?g T ' T e )il
SHL e e ' A5 ok
o 715 e WIERI S vk $12 g6
¢ 26 ¢ 28
28 @ 50
AAZHILRRO—SH = RRO—4 + 20 70 - s _
= | 12BYR ~ AhZHLRRA—S = ARA—Y + 20
' . i ’ ‘ TZAVk
T ca——= —— ——
gl o P ——————————————————————— ; Nt 1 0000 A o1 A D————_——Y—Y—SP—"P—"™MPMPM™PMPMP“S. =l
Ro——— =lo] | | o] =101
AL : - T f —— ;
9 Te)
E—AURAR o E—AUNERE
Mx My Mx My Mz
VN VN VN
e == e == EH o
3 : BLS2040A{1#%*% #* : BLS3060B{t1%&%*%
akE=E KFEEMA : 3ke aikE = JKFEEF : bkg
BREE—AUE Mx : 11IN-m, My : 9N-m, Mz : 9N'm BRE—AUE Mx : 27N-m, My : 27N-m, Mz : 25N-m
EYBEE BAZTAN)LE EvFHEER : 33.42mm (105mm/1[E#5) EY R BAZIVG RS EvFAER : 52.52mm (165mm/1[@1%x)
=AHES 15N =AHEN 25N
RBRARKAO—S 1000mm BARXAO—%H 2000mm
R R 800mm/s e RE 1200mm/s
AAEBE=E HAKEE 056kg AFO—SEE 1.48kg/m AAE= HEABE 21kg ANO—YE S 2.60kg/m
1 PRHEE, BEEE, T AZ0ORTICLVELIBENHYET. 1 FRBIEE, BEEE T AE0REICIYRLIBENHYET.
2 HEZICELTIE, BIRITAESETEEET. 2 HBEZICELTIE BIRITAESETESET.
: 7)9\‘)l/j~5’7-“/|‘ s Btk FTEIZFRTESIIMS FyrETROVRZIEA : 7~/9‘~)l/7‘5’7-‘yl‘ : T vk TERIZRTELSIIM6 FyRETROVMIEA
L7oT VTS b EREIELETHRfT L L7 VTS y b EREBBE TRV
LETA, FyrSEBERFBENIEECTH LETA, FyrSERRBENIEEICTH
20| HETT #ARFURIELETOTRSS 14 63 164 39 | BETYT. BARFYMETEOFETOTPSS
' ETBRUZSL J_l O-S.H 15.2_ |32 ESBBEEL
Aba—5 [MsFobk - 7YT LTS IM o fié} = g fid ATRT N Meg e o I
200mm a4 B (F2 @) . i == 15 300mm fa%e B (s @)
+oomm Iz w2 @ (A E) M6 +15ommEls| 2 @ (Rl E)

48



(0\Z\[C @»pp ~WhKF{7/Y=7a-5-4544~ Belt Drive Linear Roller Sliders 727+€%Y Accessory T YA
BLS4080A IV RKABMYZ7 End Stoppers

|—|¢ = Fr )P DIRFRHIEE, AFO—YIVRTORE
GL&S| ELS4080A—500—NB EABELISE (CEEAEEL.
B E

A bO=Z#%E (mm)
Fv MEBIETE (IBEETREBR)

BHRIM

2K = XA+O—% + 366

_ 108 120 108 _
80 4-M6 b9
- - ¢
| []
=0l 0o P - -18| 8 § g
0o ' o
— Ol T
® , (oo - - — -0 -
5 612 g 8 ik i P AA I
0
™
$30
¢ 50
60 AN=HILRARE—Y = RRA—% + 20
‘ TRAAYk

Q
E—AURARA
Mx My Mz
VN VN
0 ==s 55
RR:IVRAMYTHEER BAAT - mm
% : BLS4080A({t#%%x
REE KTER - 12k |
] SISl
BEE—AF Mx : 84N-m, My : 74N-m, Mz : 74N-m L = i ¢ E w b IR
EYHE AL ANLd EvFHER : 65.25mm (205mm/1[E1E5)
SAH S Sal LS20AE 11 4 12 1 = M3 LS2020A/LS2040A
RAARO—Y 3000mm
e RE 1600mm/s LS20BE 13 7 12 1 - M4 LS2020B/LS2040B
AAEE HEARBE 38kg ANO—YEE 4.64kg/m
1 ERMER, BEEE, T AZ0EREICLVELIBANHUET. LS30BE 13 7 18 1.5 - M4 LS3030B/LS3060B
o HEZICEALTIE, BIRITAHSETIREET.
LS40AE 20 15 27 1.5 = M4 LS4040A/LS4080A
TN TSrvh B Bt vk e LS N k(=
7 z FRIEFT SIME THRETADTHRA LS40AWE 1 4 12 ) 20 M3 | LS4020AW
L7YF LTS b ke R SIEE TR L=
7 9 04 ag | LETH FOMBERREENERISTH LS40BWE 13 7 12 1 20 M4 | LS4020BW
8.5 3 1721 2611 BETYT. BAMFYRETEVET D TP.55
, ESBRESL. LS60CE 25 20 28 1.5 - M5 LS6060C
:E_ _ i 2{ 2 ;}: - | AbA—2 | M8 Fub - TUT LTIy H LS60BWE 13 7 18 15 30 M4 LS6030BW
Bz | 400mm faxes @ (F{al4 &)
+200mmE &I B2 @ (FaE+ E) LSS8OAWE 20 15 22 1.5 40 M4 LS8040AW

BREG A/ To—BOXRT/ERF vk
50



51

(0Z2EC eppp 7ZEHY Accessory

77+t%Y Accessory  qeeo D\ZE[C

25>7bLJN— Cramp Levers

MEBERORICEZMICEETEET. L/A—HFE
DEICFiBT 558, L/IN—%5IREZETEL—
avhsih, BHRICEELEY. FELEOMET
LN—%2RTEFUEL—arvhayILET.

93T ULN—f41EE

B : LS3030BC EUFE : LS4040AC
30 48
ﬁﬁ 37 65
R30 : : RsoE i ‘
_ ,_3:_ L | ] O - = ] ! O
I—— (33) : —
o e Y 0520
B : LS3060BC
(30) 48
o
(9]
o
|50
( oL, | 20
LS4040AC -1 X1000 B S L920G30 -N8 -2 HB40 FC2 E2 TS40
20 k75— (P.60 B5R)
LT L—I2E TC: % ovT BT
(Faz74L) v bR TS:9—LB4F
ABEBEX —p IVRAMY 7T (P.50 818)
L= KICERTS e 77T TU—LF vy 78 (P.59 BR)
P f}g‘?gf&%ﬁm 754y NUE (P.56-57 B
FIVMRIEE (P.53 B5H)
RES: WL
B: RILRIRAF
s
|EH: SUJ2

S: SUS440CHHE

etk - TS5 9D TIE, P.53-60(Z#HB&EHLTHYET.

WIS 27 Toggle Cramp

NURILEI ==L EICKYBEIZIS T
BEBAIILENTEET.
XX )yOHBEEINEIDTL—ILETOEEIC
WLTWET.
NN Z T H5HER
EUE : LS4040ATC % : LS6060CTC
(34) 65 (4] 90

[ 1 ;
T i = |

(50) ==
G7c

N

EYE : LS4080ATC

(34) 65
= @ '

(73)
| O
LS4040ATC -1 X1000 B S L920G30 -N8 -2 HB40 FC2 E2 TS40
. 20vh/5— (P. 60 B5)
B E L—il2k TC:F vy I a7
(Fazz4IL) Wt Fv bk TS: =B 47
REEREX i IVRAMy 78 (P.50 B1R)
) L—Lege  7TIMR Tl L vy T8 (P.5IBH)
L= KICERTS BOHGEICHERE 5 Y
Py oty GIEEELTRYS T ———— 754 vbRE(P.56-572R)
FIVIRISE (P.53 BIR)

|E: 8L
B: ALk

hEhitE
|EDS: SUJ2
S: SUS440CHEY

B{tFyb « TS ybIDVTIE, P.53-60 C#BEH L THYET.




(0Z2EC eppp 7ZEHY Accessory

77ty ecqo (017223

Accessory

FIV MEFIN Mounting Holes

TaI7AILKEKICRILIRERITHZET, T3V -
T IWTSrybEELT D EMIZTOT7AILEE
wTEES. FEEES (P.3-41B8) ICTTRILNUERE
EUN12KE, TRBABICTRILEREZBMILTHAL
-L¥xd.

nxP Gi
P .
ot s e a1 Hm st o] e -
T T
nxP . Gi
P .
|
___________________________ 4_________,/,/_____ b ]
; 77 T
I P ISP Y L]
| 2t |
I ” I
T ’ T
nxP Gi
P .
|
i i
- _ - - _ _ _ _ . 7//_ _____ T .
& R PRfIHRER BAGT : mm
G1 e 5
LS2020A/B 70 M5 - 14 M5 X 30
LS3030B 200 80 M6H = 21 M6 X 40
LS4040A 110 M8F — 27.5 M8 X 50
LS6060C 300 110 MSFH — 47 M8X 70
LS2040A/B REb o 70 M5F - 34 M5 X 50
LS3060B &/IMiE20 80 M6 — 51 M6 X 70
LS4080A 200 110 MSH - 67.5 M8 X 90
LS4020A/BW 70 M5H 20 14 M5 X 30
LS6030BW 80 M6/ 30 21 M6 X 40
LS8040AW 110 M8F 40 27.5 M8 X 50

53

BENDOAREYFPEMILRYEST DT, BHFETEHELEHEEEL.

DLEEMREH  Joint

g kivn—
zaMy FaIFAILL—ILOERTOCER%E

CHESNDER, DaAbN\—%DR
WTRIEETENTEFT.

. DA UM —DRILNERDT-RETH
BlOL—IVIZZELRAAFES (REDRER).

3. DA UMD ORERPDIELES YN FET.
L—ILED T EENHLBENKI DA b A—DAR)L+
EREOTNEET.

DAL MN—FASIZIEARILERMA NN IIETEEREA. P.53ESETIL.

L
P1 P2 Ps P2 h
o % © ¢ |-
4
Fz:oaaA v bNN—TER
' % L W w h P1 P2 Ps3 M BWHTT 774 )
LS2020 LS2040
JB20 120 10 5.8 4.1 10 40 20 M5 LS4020
LS3030 LS3060
JB30 140 15 7.8 6.3 10 50 20 M6 LS6030
LS4040 LS4080
JB40 200 17 9.8 9 15 70 30 M8 LS6060 LS8040

54



(MZEEC eddd
BidF+ ;b Nuts

Vask o)
72% v b Brackets

77€Y%Y) Accessory Accessory

ecqo (017223

thTOT7AILGEEEDEREICTHERAWEITES.

y T35 b #H8 : 6000 7INI= 7 L+BF7INTT b
Iw TOI77AIVEMDER (ZERY (3 BRI, LS2020A/B LS2040A/B LS3030B LS3060B LS4040A/L.S4080A
. T ZAYRZIBEALTERALES. LS4020AW/BWH LS6030BWFE LS6060C/LS8040AWHH
Witk RAUESFrT  EEE B2 A T HB30 RO

BfEFy b : ARV IEDF + v Tt #MHE:FybS10C+az=s/0xv ¥, vy 7RKUFPI R

LS2020A/B LS2040A/B LS3030B LS3060B LS4040A LS4080A LS6060CE
LS4020AW/BWR LS6030BWH LSB040AWH #E : LS60ON
RIZE : LS20N AIE : LSSON B : LS40N ’
M54y b M6Fvk M8+vhk M8Fvh
10 41 14 6.3 17 9 17 9
5 08 7 o.gH 85 3 8.5 3
Si Oqi: w2t ] o [ ~le @ % )
s S RRE SimEcig =Poler
M6 ms/ ms/
ZRY I F pyT ZRY D F T ZARY Iy T AR F T
2.5 164 3.9 19.4 3.6 19.8
11.6 ~1[0.9 152133 17.27] 23 17.2 $4.2 ey
r
e ? 0y | T T o
ﬁE"[@f ez[ 1 8%[-1'-4- a;[ ] s

MFERES | ITTREFYMIEIEE N 1KE, ARYEHF vy TERHMEREN-LET.

1. Bt FybOTROYMEZ, ARNYLLsH 2. FOT7AILIEEMSTINERHALET. 3. EEICLTHEETFYRIT RY[ZKLEY
FoyIOERIZAHLETEBLET. EXR

0 s,
RS
Bt F ok
N
“ B
Wit FoRETOT7ALTRAYREAL B
ISR CREALET.
g
Bls

#BANTY B HITEADTILITOT7AILTRAOYE

[CBRANTEFY.

55

724 v bR
BANT Y b
LS2020A/B LS2040A/B LS3030B LS30608 LS4040A/LS4080A
LS4020AW/BWA LS6030BWH LS6060C/LSBO040AWSR .
BE  LS20AN BE : LSS0AN BE : LS40AN Sl a®
17 5 17 8 20 .
8 osf 85 osf

i_

Ts
8
D

11.5

T
™ 0]
D
|
14.6

S b
o

56



(0Z2EC eppp 7ZEHY Accessory

7ty

Accessory

ecqo (017223

P90 TS5Hy b

Angle Brackets

RECEREOHEICTHERVETEY.

FoINTSTy b

#E : 6000R7NI=JL+BT7IN71 b

ThB5IE7L— B Non-Slippage Plate

LS2020A/B LS2040A/B
LS4020AW/BWH

BE : AB20

LS3030B LS3060B
LS6030BWH

B%E : AB30

LS4040A/LS4080A
LS6060C/LS8040AWF

BE : AB40

LS4040AIZ{FE B DRIE

=R B DAL v T D XL IEHEEE.

0

1
W

40

20

30
40

FINTZ oy R

PREICHEFELET .

HOTOT7A I EDEREICHLEME R EITET.

57

ThBETL—b :
LS2020A/B F LS30308 f LS4040A F LS6060CHR
ZE : LS20SG ZE : LS30SG ZE : LS40SG 2E : LS60SG
28 31 50 6 70 6
e e o | [
OGN THND 572 | 40D [z
i a g XA B e ﬂﬂ\%&ﬁ |h==
% TTvE T | TR
Mox 8 \M12 x 12 by Tkl
\M16x 12
L52040A/B F L 530608 fA LS4080A FA
0 _ 35 %0 °
TSI ol T | Jmeal
T EHES @fifii BT k==
9.& |£‘:—=;; rL\ RSU R = = = A__:T ]
., N - L¥%¢ L
ZAr\ === PP e V2 T
M5 X 8 OGN L B @ ——
M8 x 10 g I
M12x 12
LS4020AW/BW F L S6030BW A LS8040AW B

BE : LSA0WSG

48 %
ey =
TS L ===

2-M5 x 8

EIE : LS60WSG

B% ! LS80WSG

38
_
T
\\_/
=1
=
i
il

)

{7
7
)

BRESG : TL—NEBHRD

58



ZAE O

77t

Accessory

7ty

Accessory

ecqo (017223

7L—LF+vv7 Flame Caps

AOv MAh/N—

NEFERT—NZ, BEEEDRARLIZ.
FoyvRIERETOT7AIVICHLAATERLET.

Slot Covers

FILSTOT7AILDEIZTIOREENAADZIDERIE

LET.
FovTA(THE : g
S—IEBATHE T LA

AO0Y bAN—: F¥vT214T

Zb—LFry7: HE:RKIVFPIFE@E: F1MTL-)
LS2020A/BH LS3030B/ LS4040AR LS6060CFH
BE : LS20FC RE : LS30FC BE : LS40FC BE : LS60FC
40 3 60 3
20 T

+
=

8( iy

40
i

60
|
I
._?.
I

Zb—=LFry7:

ME:ARVPINEBEB: 1M TL—)

LS2040A/B LS4020AW/BWH

B : LS20FCW

LS3060B LS6030BWFH

BEF : LS30FCW

LS4080A LS8040AWH

B : LS40FCW

LS2020A/B LS2040A/B
LS4020AW/BWH

BE :TC20

LS3030B LS3060B

LS6030BW
FE:TC30

LS4040A LS4080A
LS8040AWH

BE : TC40

LS6060CH

BE :TC60

10,
| |

-

12.4 J

o L 5.6
11

20 3 30 3 40 3
- 23 a3
x) 5 I
BLELL—IL

FILITOT7AILDIENITTVMKY,

20Y PHN—: =B 14T

TIORGE DRAEMLLET,
BELL—IL:
B :TN20 BIFE:TN30 BIE:TN4O
30 40
20 2 [ 1 5.5 7,15 $10.5
it 2 i ing
(=} (=}
DGl Q ?
1ls (| | O
12 10
i ¢
60

LS2020A/B LS2040A/B
LS4020AW/BWH

BE.TS20

6.5

LS3030B LS3060B

LS4040A LS4080A

LS6030BWH LS8040AWFE

%E : TS30 BE : TS40

85 10.6

| 8 | . 104
S A I |

A I

6.6

LS6060CH

BE:TS60
10.6
10.4

A A
YY

Il

A !

6.6

13
12.2
|

59

60



61

(OZE[R eppp O-5-/5—Y/N—7L-W Roller Parts/Half Rail

ecqo (017223

a—5—/\—% LT AT
v s oot W s Tl ‘
| BLASORIM ey o ey R
o i H | | L UL AR RPF
&7 itz 5 ® ] A7 JLALIR:RPW
© BT )L AR RPFW
3
& : RP, RPF, RPW, RPFW /) — X~k BA{37 mm
pis
PR/% ¥ 7 )
BLAR| AAXY | @BLKR| 2A2Y |W | wi|we|H | h |ht |h2 [Ls| ¢s|La| ¢a| ¢p| D|[d|S|M
RP20A |RPF20A |RPW20A |RPFW20A | 116| 56| 1 |315 15523 |40 |25 | 65] 5025 |17 | 6 | 5 | Ma
RP20B | RPF20B | RPW20B | RPFW20B | 172] 87 1 [42 | 7 |22 [33 [ 50| 32| sof 64 32|24 6| 5 [ ma
RP30 |RPF30 |RPW30 |RPFW30 |[172| 87| 1 [437] 10 [207]315] 50 | 35| 85| 70|35 | 24| 8| 6 | M5
RP40 |RPF40 |RPWA0 |RPFWA0 | 242[133] 1 [57.3] 10 [29.3[45 | 70 [ 50 [120]100] 50 [ 35 [10 | 7 | w6
O—5—/\—"%

U JLELIN:RLO
U JLART RLOF
AT JLELIT:RLOW
BT IJLART :RLOFW

& G°

% : RLO, RLOF, RLOW, RLOFW ) —X5Fi%sk BEAST :mm
pi
TV 5T
BLR| AAXY | @BLKR| AA2Y | W | w |wi| H|ht |h2 [Ls| €s|La| ¢a| ¢p| D| d| S| M
RLO20A | RLOF20A | RLOW20A | RLOFW20A | 28 |7 15 [22.5(135(21 | 40 | 25 | 65| 50| 25 | 17| 6 | 5 | M4
RLO20B | RLOF20B | RLOW20B | RLOFW20B | 35.5( 7 20 |30 |17 |28 [ 50| 32| 8 | 64| 32| 24| 6| 5 | M4
RLO30 |RLOF30 |RLOW30 |RLOFW30 |31 |75 | 15 |29.8(16.8{27.6| 50 | 35 | 85| 70| 35 |24 | 8 | 6 | M5
RLO40 | RLOF40 | RLOWA40 |RLOFW40 | 44.9|9 25 | 42.4|24.4|40 | 70 | 50 |120 [ 100| 50 | 35 | 10 | 7 | M6
A—F—/N=1 /./'7“)11 AT
2T VELIRL
LIRS/ AHRIM w2 J‘Tw |\ 2] somnnzs:rur

AT ILELIN:RLIW
AT VALY RLIFW

A

ST
~ W » ~
ﬁL’/\S/}? 2 s | LU LELIR:RSO
‘ ’ e ‘ SV L AR RSOF
=i b CIR) ] 57 LiBLIN:RSOW
5 \@/ BT )L ART RSOFW

%

#* : RSO, RSOF, RSOW, RSOFW ) — X%k BT :mm
B %
TV ¥ 7 )
BLR| ARV |@BLAR| A2Y | W | wi|H| h |ht |he [Ls| ¢s|La| 4a| ¢ | D|d| S| M
RSO20A | RSOF20A | RSOW20A | RSOFW20A | 21 | 15 |31.5|7 155 23|40 | 25 | 65| 50| 25 | 17 6| 5 | M4
RS020B | RSOF20B | RSOW20B | RSOFW20B | 25.5| 17 |42 |7 |22 | 33|50 | 32| 80| 64| 32 | 24| 6| 5 | M4
RS030 |RSOF30 |RSOW30 |RSOFW30 | 29.5| 21 |44.7(7.5 |24.2| 35 |50 | 35 | 85| 70|35 | 24| 8| 6 | M5
RS040 | RSOF40 | RSOW40 | RSOFW40 | 40.9| 30 [62.8(10 |34.3| 50 | 70 | 50 [ 120|100| 50 | 35 | 10 | 7 | M6
(m]
BLINS/ARTIM . LU JLELIN:RSI
’ < ST IVART RSIF
' .’w o AT ILBLIN:RSIW
9 | x o T‘I‘T S A5+ RSIFW
3
# : RSI, RSIF, RSIW, RSIFW ) —X<ti%k BA {57 :mm
B %
YT 57
WL AXY | @BLKR| AAY |W|w |wi|w2|H|h |ht|he|Ls| ¢s|{La|€a|¢p|D|d|S|M
RSI20B | RSIF20B | RSIW20B | RSIFW20B [17.2( 69 [ 16| 1 |42 |7 |22 |33 |50 (32 |80 | 64|32 24| 6| 5 | M
RSI30 |RSIF30 |RSIW30 [RSIFW30 [17.2( 29 56| 1 (447 | 75242 35 |50 | 35 | 85| 70|35 [ 24 | 8| 6 | M5
RSI40 |RSIF40 |RSIW4A0 |RSIFWA0 [242| 42 |68 | 1 |628 (10 (343 |50 | 70 | 50 {120 |100 | 50 | 35 | 10 | 7 | M6
xR EXEREE
pis /% 5T )
I R A—5—/—Y+N—DTL—LT, KYESHIZE
™ | N | N | (N B ARERBLET.
20A 1290 | 930 | 2580 | 1860 T YA X EEERICTERIZERELTLS
20B 3700 | 2590 | 7400 | 5180 TFETDT, EERIOENLNYET.
30 3700 | 2590 | 7400 | 5180
40 7650 | 5790 | 15300 | 11580

% ! RLI, RLIF, RLIW, RLIFW V) —X<Fi%%&k BEAI mm
pi e
TV 5 7 )
BLR| AAXY | #BLKR| AAY |W | w |wi|we| H|ht |h2 |[Ls| ¢s|La| ¢a| ¢p|D|d|S|M
RLI20A | RLIF20A | RLIW20A |RLIFW20A |18 |11 56| 1 |225|135(21 | 40| 25| 65| 50| 25 |17 | 6| 5 | M4
RLI20B | RLIF20B | RLIW20B | RLIFW20B |203|13.3| 87| 1 |30 |17 |28 |50 | 32| 80| 64|32 | 24| 6| 5 [ M4
RLI30 RLIF30 RLIW30 | RLIFW30 172 83| 87| 1 [29.8(16.8(27.6| 50 | 35 85( 70| 35 | 24 8| 6 | M5
RLI40O |RLIF40 | RLIWAO |RLIFWA0 | 242|145 (133 | 1 |42.4|24.4(40 | 70 | 50 | 120 100| 50 | 35 | 10 | 7 | M6

62



63

(OZE[R eppp O-5-/5—Y/N—7L-W Roller Parts/Half Rail

ecqo (017223

HR—20O—5— =Y ERAEHOETITEANEZIN—TL—ILTY.
TN A XEEERICTERISERELTWVETFETOT, KERETOERBALENYET.

HE A 131

&

%

.........

N—=L—=:

BIFE : LSH2020

BIE : LSH3030

38.5
30

( C i 7
|

50
40

BIE : LSH4040

LSH4040 x1200 B S L980G80 -N8 -2 HB40 FC2

B E

FIVNRIEE (P.53BIR)

|EE: &L
B: RJLRIRAT

R

L—-IeR
(FazrAIi)

|EBE: SuJ2
S: SUS440CHEH

Wity
AMEBEE L .
L—LeEs T Zb—=LF+y T8 (P.598IR)
1A B AR o
CIEEELCRYS 54y NE (P.56-578H)

Atk « TS5 9MZDLTIE, P.53-60 [HBELTHEYET.

64



65

(0\ZE\[C @ppp At—7+1O—5—%1 K Speedy Roller Guides

SPDR-R, TR series

ecqo (017223

AL
=T HARH
WHETY HV?

YZTFHA KD
AE—7F1O0—7—A1

AE—T(A—5—[C
£2T
HETAN?

bZv70O—5—B{FHETz!

A—5—Ah/\—

* FERE SR OHOMEEEIZLY, HEICRTIARTES.

S (MZA

BSPDR-R: (RE—=FsrO—5-—)
Fr)ulbl—IL NtV THMASIhD, HBE—E
B4 —X T, Y4 X320, 25, 30, 43D 4FELET,
FrYySFEBERIEOVITHAINEHAXTE
IZHY (0[FZERE), L—ILORKESF20(E2m
%, 25,30, 43[FH(CAmFBEEEICLTHEYET.

BTR, TR-E: (bZvoO—5-)
Fovon—3—I2lF. RSE#EFSEHNHY. Fv
Yy TL—bE. BEERNBEICHKET. #ESh
558, FERGFALTHAFITESEICLY., XFTD
TR L—XGETHREERDIENTEET,

BERE [@ZR0C

SPDR-RV—XDEEAREYEEL), KFEA
RIEYREE2) ITHE IZRTEYTY.

 FFYEE (0.05mm/1m)

x®: %
R R E 10m/sec
HEE 0.05mm/1m
SR E -20°C~80°C
BAL—IERX 20 : max2m 25, 30, 43 : max4m

E @ MZAIG
Lm=(ff_'/§)3 - 100(km) | s

Lm : E*ﬁ%f’?%ﬁ km

C  EXEERHTE N

P :{FREBEMEE N

fs - BE, KE RERE THRSE

f. : FEAMFREK TRS®

E & K R 7

BFHEORBNENGEST 115
E1EEEV=300mm/secLLF '
BLERORBNAHDEET (520
FEEEEV=1000mn/secA T o
NMEYREVNFHEDORELHDIHEET 2040
FEEEV=1000mm/secl t ' '

: BIEAEERR

Fv ‘

60 200
170 180 190

66



67

(0\ZE[R @ppp At—F1O—-5-%1K Speedy Roller Guides

SPDR-R series ¢qeo® (1122

g Wi " B L _
> Ws40.1 o ds _ Pxn .G
Hs " " < > >
X 1 i ¥ Hel P
S — e S "8l [°0
. ! 2= X A4 . 4 @ Iy
= ‘r _{l T I : I _‘Iﬂ i o @ ! @ — : il ;
By —- i HOV Ha W4E— — ———d1“:m————i————e>W2~_~o.2: ——————————————— W2 —@——m————
4D ! day o Y @ Py @ & jg‘z SMER ds
< > |
_ L3z02 _ | ¢ L2 di > 4d2
< L2 0.2 - _ Ls :!: Ls _
Z L1 o . L1 =
BEAM < > < > E—XV hAM
Czl T_F AIIH—RGALT Ovo947 m. M M
Fz z y z
c AN VN V 2
y
% : SPDR-RY ) —X5Fik& BAGE : mm
B & HEEE F v Uy ISk L - ~ & O-S—1& HB/RE | F/TE—XAVN | BEFREERRE |FvVUv Y| L—Ib
Fy | F2 | Mx | My | Mz | Cy | Cz =)= BHe
H | Hi (Wi|Li|W2|L2|Ws|Ls| Hs | d1 |d4 |He| d5 | W |W4|H2| Hs4 | H5 d2 | ds P | G ¢D | Ho | (N) | (N) [(N-m)[(N-m)|(N-m)| (N) | (N) (kg) | (kg/m)
SPDR20R |20 5 52| 56| 40 | 46 |34 34| 6.2 | M5 |13 | — — 17120 1 [125] 9 8 [M5| 4.5/ 62.5| 31.25/2000( 16 7 480 450| 5.8 6.2| 3.3 |1800 (1040 0.1 0.7
SPDR25R 70 60 45 700| 660( 10 12 6 3410 | 1970 0.2 1.2
—————— |74 4.75| 65 50 43 6.25| M5 | 15 | — = 18 (25| 2 (17 |[10.75 9.5 5.5| 8.5| 62.5| 31.25|/4000( 20 11
SPDR25RL 105 35 35 1000( 900( 18 21 12 4530 [ 2610 0.3 1.2
SPDR30R 90 70 60 1000 | 1400 | 28 38 13 5360 | 3100 04 1.9
— 35,5 9.2 80 59 52.5 11.8 | M8 | 19 |3 M3 (23|31 | 4 |21 14.7 1 6.5 6.5(125 62.5 [4000| 24 11
SPDR30RL 120 40 40 1500 | 2000 | 45 53 20 7130 | 4110 0.5 1.9
SPDR43R 100 70 60 2500 | 2500 | 70 76 | 35 9950 | 5740 1.0 3.7
=l DA 31 M 54N 20 90 74.3 19.4 |[M10| 28 [2.5|M2.6| 36 | 43 | 7 |32.4 |23.4 17.511 [(10.8/250 |125 4000 35 16
SPDR43RL 140 50 48 3200 [ 3200 | 97 106 | 52 (13210| 7630 1.4 3.7
FE&ES | SPDR25R(L) —2 X1250 —E2 HEWE A1 ROFERRE0—
| | S—DAEFRERIITEL, Mgy
) » G - = ‘JJ - E/g =z
AU TYRZ by T8 < > ‘\bHLEFM'l:J:D'CjE)z - a3
Gt 9. BEGEDRE L, FEEEFEM
U—LEZ (L) /L . [FEZEVELSICLTLEEL.
/i 2\
r— -~ W, L Tl B — /\
L= 1 HICERTRF v U v UK i &
* FBELTL—ILAS EISHCT Y —RERRLCHERAT A LA R NLET. H
R:IVRAMYTHER BAGT - mm
B & He Hes (15 De M G G1
SPDR20E 22.5 10 12 M4 31.25 6
SPDR25E 27 10 15 M4 31.25 75
SPDR30E 41 20 20 M5 62.5 10
SPDR43E 52.4 20 25 M6 125 12.5

68



(NZEC eppp +5voO—5— Track Rollers TR, TR-E series qee@ (01222

TR5-4,TR5-4E TR8-8,TR8-8E
SPDR20R  _ 52 g ’ SPDR30R 80 _ ’
34
o~ 13
b |
A i i f \ © !
] g 21 |
= ey — W S A
NOXY s i o v @y |
) o !
5 A ~ e . |
< o EReE || 47 78 (e=0.5) Y - ; .
TR5—4 TR5—4E [RlC & fmis#h (e=0.5)
20 TR8—8| | 23 TR8—8E
. 31
TR5—4 © TR5—4E TR8—8 5 > TR8—8E
- c - 11 0 1
(X)b‘ i]"nﬂ B F_'Q% ml?n“ (b%
M5x0.8 5 M5x0.8 . i i 1 W e ]
—— X e [ M8x1.25 v 14| M8x1.25 L
R (I R & v R Y N\ X By N\ X
- s & —— HiE, = & m i NI I N
X i s © X TN Sy g o A 3 ©
v 3| Y 8 3] Y o] ~ Y @© 5 Y
g g sy oy B © 1y B
las m Sntte [ . Sxite| [ .
S ns HEX3x2.5 A HEX3x2.5 <9J Eﬂ
73 75 73 75 HEX4x4 HEX4x4
D S ee 15 15
148 | EOBRKBEIEEE= 1290N | 149 b |1 EORFBEREEE= 370N
<~ | BDEXEFTREE= 930N ~— > < > | EDEASEIREE = 250N ~ >
TR6-6,TR6-6E TR12-10,TR12-10E
SPDR25R 65 N SPDR43R _ 120 .
43 ~< 74.3 g
I 28
93 | i R |
Y | K A<k g : ]
X o T [ o| Ty (1 | [
& oy — ' - T I | | £
Y B ™ 0/ |
Y ; : iR A == )
A EIE ' fm.oEl (e=0.5)
0 B 1o |
R DR 1o ¥ | R (e=05)
Y -y i =i e=0.5
.25 . TR12—10E
TR6—6 - TR6—6E TR12—10 36 TR12—10E
11 - 11 16, 0 18, 0
o
M6x1 ° $|“L“ M6x1 P &7 = 1 DR & - i
X 0 A 2 X ‘ A R T
E i M12x1.75 y M12x1.75 i
Y 1 o o & v I 4 | ‘ |
; he8 T —H S B o [ g8 NS o o
| © | | | | =
g 3, 4D Y S 3 ‘\_l,‘ R Y| \ 3 o Y ‘\e .
> Y Y
] Y m ] i
8 L Allaad! m ||
8.5 115 HEX4x4 8.511.5 HEX4x4 115 HEX4x4 = 115 HEX4x4
o | VBOEABERESE=2460N | ,, 17 3
7
<20 | EOEABERAE= 168N <20 | BORAWEREE= N <17~
33 1 EOBRABEREE=5790N |« 33




A

ZAE O

A—5—5/A—(SPDR—R./LS)

acqo (017223

A—>5—7/Y—(SPDR & LS)

® O—5—h/N\—{F%iF#E{k !
o MEMHDML !

o HIEHMRICLDEFMIL !
@A TFUADEFEI !

@ RL—RIZHEICHRE !

Lo
( L1 ;
1 i
[ | | [
| | ! | | l
ol = = == == =
|
da dec Ld _J
%% :SPDR-RU)—XAO—5—H/I\—TEFR BAT mm
B % oa—35— A/, — st %
Wl WO Ll LD Ld wd hl hz du dn
SPDR20R-C 52 55 56 64 294 18.5 3.1 9 2 1
SPDR25R(L)-C 65 68 70(105) 78(103) 326 229 2.85 10.75 2 1
SPDR30R(L)-C 80 81 90(120) 99(119) 38.6 26.9 7.3 14.7 2 1
SPDR43R(L)-C 120 115 100(140) | 109(149) 48.6 38.1 135 234 2 1
3 HyvaROEESPDR-RUO—5—H6E) DT iEELHYET .
SPDR25R(L) -C4 -2 x1250 -E2
o B L—2E |—1‘/Fxl~v7ﬂ
O—5—hAN— ' —L—ILKIZERTS
vy I
Lo
L1
[ 7
L ul{; i -.nil“ J
L j i
e S = f--o—HE_— o H—= =
h 1? L7
d all d c L d
F: LSV —XHAAO—S—h/\—TERK B mm
EE a—35—Ah /N — &
W, W, iy Lo i, W, h, h, d, d,
LS3030B-C 96 98 100 105 38.6 26.9 7.6 15 2 1
LS4040A-C 130 132 120 115 48.6 38.1 10.1 20 2 1
LS4040A -C4 -1 xX1000 B S L920G30 -N8 -2 HB40 FC2 E2 TS40
I l 2O kA~
B E | L—-izk TC: FoyTa4F
o—S—hn—%| (FRI7L) Bt Fy b TS: o —LAAT
L= EICERTS A RE TP SRR
BRL58E8ICEE =i 4
FILPRIERE GHEEJ/LTRYS 1T ) e
|5 EL T3y b E
B: RILRIRAT
AR
IS SUL2
S: SUS440CH8 4

72



(MZERC eppp  VWO—FFHA K

W, SW series

acqo (017223

(01703

V Wheel Roller Guides
wW1UU, 2UU, 3UU
SW1UU, 2UU, 3UU

FrVUyPT7L— b eBEICHE
77 GERRIRFICEVWTERAL—AB) ZT7E—-23 Y
DEENBREIYH, RRICEKE !

73

BEMEFR
L—ILDN—ThyrEN=HET, )P TL—rEEEHRABEICHRT - WELTW=FITET.
W7V T
MEIESUI-2ESUS440CH2FEFEZREBEL THYET. L —) T (ESUJI-2-SUS440CHE T LS —ILTT .
mL-i
MEIESUI-2T, BHBEFMTLAELTRYET. HRTOABABEANDTZO, RHITEDEMIHE
BETT. )
L—IL&RKESE2mTY.
m7va
BETvias, FEABRBDRLI Vv ANTENET. HEIFSUSIMAEZRELTHYET.
BN7Y) 2 Jt1i% - ERREE B BALT : mm
4[_39_3 piy C | Co
SUJ-2/UU | SUSKCUU d D|Di| B |(N)|®DN
DD‘]E[ WIUU |SWIUU | 4762| o [19.56| 6.68| 7.87| 2660| 1330
W2UU | SW2UU | 9.525|—0.008|30.73(13.46(11.10| 4940| 3080
I W3UU | SW3UU |12 |_8 500 |45.72|16.46 | 15.87 |10400| 10200
90° UU: SLS—L
HL- {99> B4 mm

& L=
BigE®l | W | w | h1 | h2 | hs | ha |[RKEX
MV1l |11.10| 3.17 | 475 | 3.18 | 0.79 | 1.57 1500

MV2 |15.87|4.75 | 6.35 | 3.99 | 0.79 | 2.36

MV3 [22.22| 6.35 | 8.71 | 5.94 | 1.57 | 2.77 2000
#HE : SuJ-2
BT mm
v
FA | RS | m | £ d2 d3 | S| e

SB1 |SBIE|6.06 [13.68| 4.75| ¢ M3f| 10 | 0.3
SB2 |SB2E|6.45|17.24| 9.52 |—0.009 |mem| 13 | 0.6
SB3 [SB3E|9.06|24.68(12 |_§ ;5 [M8A| 19 | 1.0

#H : SUS304
BNR7VY T - L= DB &HFI W7V JO7H v VERFREE X+ ) v VEREE
am am A= @D i) P Ca(N) | Coa(N)
— — :fijg W1ZZ | WIUU | SWIUU | 1250 | 1050
) — CE ™ W2ZZ | W2UuU | SW2UuU | 2280 2370
1 b TS5 W3ZZ | W3UU | SW3UU | 4850 | 5100
: FERATUVITENDBE, FryP DEERECsys, Cosysld
| Csys=N%" X Ca
! COsys=N X Coa &, BYET.
WA 1% - ERFE
- Wi T w1 T CE | Co®
—(m m__ e o Wi T | Hi | H2 | (N) | (N)
T@ﬂ& === = VW1-4 |w+22.21|11.10] 473 [10.79| 3310 4200
0 1w s l[ B = ]| VW2-4 |w,+34.90 |17.45| 6.34 [12.79| 6030 | 9400
VW3-4 |w,+50.80 |25.40| 9.51 |18.57 | 12800 | 20400

*E  1FVYIDIIRTY T EABFERLIZBEDETT.

74



(\ZE[R eppd TU06-08. TUO8-12 series e YUZAlG

TUO6-08
200
— 4-M10
Vo= y b 160 TUO6 — 0802 — 100
TU06-08/08-12 s
ki FoS AbdhOo—so
EEER [mm]
E — ¢ 54 RZE o8
L—ﬁﬁm &@ﬁwﬁ 4-M4 ‘ PCD45 )—Fk 1 2 12 24
I5 — FEEAREE (ke) 5 4 15 0.8
2
o 10— B EE (nn/s) 30 60 | 350 | 700
8" 8 —h| | BARRO—Y 200
. 3 7 ] BESR c10
= ] T \O42E—%
% | D42E—2% [ElS5ER
L1 7—)— b (B4 ) 1/8
DEERA#HE ARO—% ST=ST+ST2 AARILT(N-m) 081LLF
- @R
TUO8-12
- 4-M12
TUOS — 1204 — 200
g il
glg 1J)—FK:02, 04,08, 12, 18, 36
i ZbOo—2
EEhER [mm]
$ 64 OB d12

X*f’/i'?"‘/27’j—/\‘7’j‘/7pq[;§" 45 ‘PCD% =F 2 | 4| 8 |12 18| 36

EEAHRE=E (k) 4 | 3| 2 |15 1 |05

15

HXmzREFRIL, TV—ADFNEBRFETHS LF L. g ;"——J‘”‘LW. ' ' . &R (mn/s) 30 | 69 | 120 150 250 560
ERHICERIL 7Y~ R BHEOBBILS Y EA. Eir = o gmh
TS~ ADHAEBHEDALIZ LY, EFEPBPILYZLE = e
Z L e RS
.} J—1)— b 8/ W) 1/8
ZhA—Y ST=ST+ST, AHRILY(N-m) 0.95LUF

HHRFICELTIE, RIRITEESETIREET.



LINEAR BEARINGS

BEAZA4—1=y b

SU45/85

MIEHORERICE L 3EEEWRILE L2

5\ gsEs [ An=pATF

T

O+ 7 avE—4ft 4
L ST

B
0ZAK SEIkQ ca.LTD.

'7

77

¥A514-1=v b Single Axis Slider Units qee® (01Z[\[C

SU45x501)—X sSuU8sx651)—X
2 E MZAllG B B MZALG
EEYEAILE 1. SU45%x50

ASAF—LEEATICHERRT LAY —hER
H. RSAMF—FKAERBAODEWRAZHILELE
FTDT, AL—XBERIREEZMIFLET.

BE—2DEEHTIRE
MBI —XIF, BEE—2ABYMFTLNBES
12, B3T3 vhEiZ8i. E—2ZHEICR
YT B2 ENTE, BEKRDLEKRIZEEER
MAIBETY .

B4 N—REY—R AT LA
CMI)—XIE, FEFEIZIEAEL, FSA/8—, OV
bA—3, Toa—4, —AKRBACH—RIRTL
#RA. ACH—FRERZKRDFIEAX DI, &
BETHRAL—XIZEE, F¥oR—X)L—T D=
OIRFALERTA. REDERTEBRDESSEME
SEL, av/9MME, aXMEIEZEINET.

E—X MY MIZAKS

REDODACHERADIFED, E—2MLITOEHIC
[ERAZEEFERATEL.

T= Fe (N = rim)
277

F :#Ah N

g Yy—F mm

n o RUME

HERSA4—KIKE, S=27Fa7V=THA
FEA—ZEL, BBRABEHEIRLIZ VT ILEE
& BREEICARN)ROEFALESIE, Ea
ArEER.

2. SU85x65
VZTFHAAREERTHIET, Rt MREAED
TyTLEL. FEEBBEICE, ARYRDE
FRATAHILT, EBEETERR.

AR ER (ZR

o
>

o
b= <

o
s

o
o
=3

7 ¥V v LT EE(mN)

o
°
b

o

10 100 1000 10000
FEATEE R (km)

SU4STHARERT — &

SRERSSHE - farE4kg, RXbO—%250mm,
JEEE300mm/s

ERMARBREREL SREORGFARETo
THYEY.



(MZREE eppp 2AT14—-1=v+ Single Axis Slider Units

SU45X50 series

CCO A

[FEES |

SU45 X 50— 300 —MB42

B OE
AbdhOo—72
E=2TF45v b
MB40 O40E—%H
MB42 O42&—%HA
84 .
4-M4E 8 r—>|5° 1045 BL
& =0 [ o° [ [+ +
$ o | oo JOFF]
L haho)
40 o AH=HILRO—Y 59
F3_r_2.ﬂ Zzb‘t;‘g,}%l“ ‘ —asAnEE 2l g0
[t =) m
O b (@) '“1] o
© «,ﬂ;: o ]| | Semmmm——— — |1
LQJ P. |P. | \n-M5;E5 |P: |P t‘:T
45 P T g e i5
_ ==
% : SU45x50-MB> V) —XFiER BAGL : mm
&5 AR O—Z7 | AH=H N e
ST A b= L, | G 18 P, n (kg)
SU45x50-100-MB 100 110 280 237 100 120 — 2 1.1
SU45 %X 50-150-MB 150 160 330 287 105 160 — 2 1.2
SU45 X 50-200-MB 200 210 380 337 70 280 40 4 1.3
SU45 X 50-250-MB 250 260 430 387 75 320 40 4 1.4
SU45 X 50-300-MB 300 310 480 437 100 320 40 4 1.6
SU45 X 50-400-MB 400 410 580 537 70 480 40 6 1.9
SU45 X 50-500-MB 500 510 680 637 100 520 40 6 2.1
#+* : SU45 X 50-MB{1#kz*
EXETEREE/HAN | BABERFE/ AR BREFBRE—AVUNAAR FEUE J—F
4.35kN 6.35kN Mx=9.8Nm, My=4.2Nm, Mz=4.2Nm 10mm 15mm
DENNYISV BEER FOME RAHRHEN | REFRRE
Oomm C10 0.8 370N 450mm/s

Y—FEEECHLOBAR, HLEBHOAD L.
SU45x50-MB40 [40RE—42777 v b

SU45x50-MB42

[J42BE—2735v b

| W¥E§%| SU45 x 50 —250—CM18
2
Z2bho—4
E—-AE
84
. 50 4-p 4.5 EL
4-M4E 8 r——'l e
e >0 | 0° £+ “:] jl
L L, T
40 /JE"'J_i
32 2-¢ 45 iEL [ ST gg
[ D8RS ’ |<\ AH=HIIE
O-.\—L"—_"; & | ——— [ — ¢ I
5] [ep =g | [||
32 P2 | P: | \ n-M5 & 5 | P: | P, L‘?,I \ﬂ
45 Ps | G 53
L. (83)
(Ly)
% : SU45x50-CM18 1) —XsHik&k BAGI - mm
M E &5 AbB—=2 (AH=H ) 2
ST A ]\ 5= 7 L1 Lz L3 G P] Pz n (kg)
SU45x50-100-CM18 100 110 363 280 237 100 120 —_ 2 1.6
SU45X%50-150-CM18 150 160 413 330 287 105 160 — 2 1.7
SU45 % 50-200-CM18 200 210 463 380 337 70 280 40 4 1.8
SU45 X 50-250-CM18 250 260 513 430 387 75 320 40 4 1.9
SU45x50-300-CM18 300 310 563 480 437 100 320 40 4 2.0
SU45x50-400-CM18 400 410 663 580 537 70 480 40 6 2.4
SU45 X 50-500-CM18 500 510 763 680 637 100 520 40 6 2.6
& : SU45x50-CM18{tErz%k
EEHE D =AHES REnRE (DAY Y | BYRLEEROEE KERRES
51N 126N 450mm/s Oomm +0.02mm 5kg
EEAHRES BB EE—AVE HUE|)—F | ROBESHR E—AH N EBREE
1.5kg Mx=9.8Nm, My=4.2Nm, Mz=4.2Nm| 10mm | 15mm C10 18W DC24V

V—FEBEECHFEDHZRIL,

HLEBHENEDELEEL.

% : SU45%x50-CM18 # 7 arvE—#{iEk

E—AHD 18W
FAIT a4 AH) AR BRES T a—4 (50000/8)L R . [EEE)
HlE A =X HO0—XRIL—F ARG L&
ANERERE DC24V +10%
ANERER (B E—D) 1.5A71.8A

NILREE S fiERE (/NJLR /[BIER)

200~50000F T, /35TA—ARIZ&KYEIR

RIESEH EREBE RERE

0°C~+40°C/-20°C~+60°C ($ETAEL)

SRR

90%RHLELT

BE R

10GELFA/1GELF

W SU450040FH WSU450042F
10 30 3 040 10 27 D42
15)] .2 e 12| = 31 a1
L 1o = = -5 gy
r~H Ad 1S "Qﬁ‘ Aoonad e [ & [& > A-MI
= b mI*Gﬂ‘ *H2-M3 Ny N ¢ A °f w3
JTITETTE TS D == S G
S | { Sietiini U v QL &,& 3 e VA § gt < s _‘.T 7
e | B 5 A 2 G 2
LLJEJ 57 6
040 ACH—RE—4% 042 RTYEVYTE—4
ER  BARUAYTILT (X, TEHEBEECHREDSZ, PEHTEESNDSSSEOEBLET.

79

80



81

(MZREE eppp 2AT14—-1=v+ Single Axis Slider Units

SU85X 65 series rFeee JUZAG

| FEES | SU85 X 65 —300—MB60

| FEEES | SU85 X 65 —250—CM30

B E
Abo—s
4735y
MB56 O56E—%H
4-M4 3 9 94 MB60 O60E—%H
60
. - : T
- P, ’ nM5 3% 12 /‘- ;? 4
P 35
46
W . , AHA=HNRbA—=Y .18 4-M4 EL % 10
_ o N e
i —————— oo
66 || 95 L 56 47.14 . o .
85 L [aﬂ i
& : SUB5x%x65-MB 1) —X~1&% B mm
& AbO—2 | AH=hW B
ST Z |pi8i=7 L, L P P, n (kg)
SU85 X 65-100-MB 100 110 291 235 165 — 4 1.6
SU85 X% 65-150-MB 150 160 341 285 215 = 4 2.2
SU85 X 65-200-MB 200 210 391 335 265 80 8 2.7
SU85 X 65-250-MB 250 260 441 385 315 80 8 3.3
SU85 X 65-300-MB 300 310 491 435 365 80 8 3.9
SU85 X 65-400-MB 400 410 591 535 465 80 12 5.1
SU85 X 65-500-MB 500 510 691 635 565 80 12 6.2
SU85 X 65-600-MB 600 610 791 735 665 80 16 7.4
SU85 X 65-700-MB 700 710 891 835 765 80 16 8.5
& : SU85 X 65-MB1{t1#k#*&
BEXEERFE/AAF | EARERTE/ AR BOHFRE—AVNHAF FEUE =F
13.5kN 21.9kN Mx=21Nm, My=18Nm, Mz=17Nm 12mm 18mm
NEA NV I5vY HEFR EZIES RAGRHEN| BefREE
omm c10 0.75 670N 360mm/s

Y—REEECHFLOBAE, HLEBMLEDhEES.
SU85X65-MB56 [ IS6RE—42737 v b SU85x65-MB60 [J60RE—42775 v b

W SU85156 W SU8560F
10 29 056 10 39 160
8| ¢ 4714204 4-M4 rﬁ* °§ 4-M5
g { N e i o il . 13 J p— o =
] ] e }El:?;fb T 9 = EES }‘r;:::}g( ="
| g : /é{\©\ \ : A //0 T\ 50
=ty b —- g e
gLi Ik RN §L W ky%%o
L E= Lie T o N o — : L= s
56 66 —
056 RTvEVY E—4 060 ACH—RE—%

FER EARUAVTILT R, THELGEETHERDIZ, BERTERESNDILISEVELET.

B OE
AbOo—2
E—SNE
4-M4 R 9 < 94 >
TALTS
o . > :@ v O
P2 n-M5 ;g 12 P2
« Pi k.
46 ) T
F;’ » < ST O 122
X A\Mr_ fre=ss=—samy 1 . .
88 . -—- =
v%I L'I'_U'_[ T = i - e il ‘u [
g8 1l 05 [ L2 J a6
< 85 > P (L1) >
#* : SU85x65-CM30 /1) — X1k BASL : mm
Y HE AbB—=F | AH=A ) HE
ST Ara—r| L L P, P, n (kg)
SU85 X65-100-CM30 100 110 397 235 165 s 4 2.7
SU85 % 65-150-CM30 150 160 447 285 215 — 4 33
SU85 X 65-200-CM30 200 210 497 335 265 80 8 3.8
SU85 X 65-250-CM30 250 260 547 385 315 80 8 4.4
SU85 X 65-300-CM30 300 310 597 435 365 80 8 5.0
SU85 X 65-400-CM30 400 410 697 535 465 80 12 6.2
SU85 X 65-500-CM30 500 510 797 635 565 80 12 7.3
SU85 X 65-600-CM30 600 610 897 735 665 80 16 8.5
SU85 X65-700-CM30 700 710 997 835 765 80 16 9.6
#* : SU85 x65-CM301t1%zx
ERHEN =AHE S eEnRE |8V IIYY [ BRYBLEBROFEE KEARESE
97N 227N 360mm/s Omm #+0.02mm 9kg
FEHAKREE B RE—AVE HUE| V—F | R*OBESEHR E—HHA BREE
2.5kg Mx=21Nm, My=18Nm, Mz=17Nm| 12mm | 18mm c10 30W DC24V
J—REBEECHLOBAEIE, ELAEBBLEhEEEL.
& 1 SUB5X65-CM30 #7¥aE—4itER
E—AHH 30w
FRI -4 AO) AR BRI a—4 (50000/8)L R,/ [EER)
AR Ha—XRIL—F ARGk )L
ANEBRERE DC24V+10%
ANBRER (B E—2) 2.6A3.4A
NILRTES 7 REE (/NLR /[BlER) 200~50000F T, /35A—RIZKYEIR
RESH FRRE RERE 0°C~+40°C~-20°C~+60°C ($ETrE_ L)
FERIEE 90%RHLLT
EHE R 10GELF /1GELTF

82



2:x5k1=v ;b Second Dimensions Units ¢¢e¢@® @Z[ﬂ[@

OZALKC BEERE

[MZRN

LINEAR BEARINGS

— R = -~

9«'7t~\‘ _

2DU1620/2025 %

2DU-MF

BB mDIREL
2RzTA=ybNI DU (2DU-MF) (&, ¥
Y=FI¥IbEEREBMELET. ProTbTOYY
(SFA, SFW)TH#inZ B HEICEETEEY. 2K
TAZYMNDDUGEERT DEIE, NIV
JICEEEESN, AMUTFURI)—SFT)L-
A=k - NP4 (LUFD-MF) ARkE—SL
F9. EEEhEhIE, XEAMIKX, R—/—F YR
T (MSY)—X) hiR—ILRY (BSS, BSMI)—

@2DU-X- YU —X (KFEER)

XY XZ EGHEEICIFONFET ! ! Z) ERIRAELL, YOMARIZE, R—L*

¥ (BSS,BSMY)—X) #FEAL, Y R—ta=y

/\"IjI-?s s %g&ggﬂgmﬁlzfﬁl ! b (SUH, SUF, FH, FF) 3iB#{ELTRYET.
= MERETRFRE DA HE

OZAKMMBE MBFRIZELSD, 2RTTAZYrN\IDY
JEFERTHILITKY, KEEABFIZIEXYES,
EEFARICIIXZESHNEHEICBONIHEEIC
HOoTWET DT, HREHMOXBLEREEZRS
CENTEET.

WAL TF 2 ADEFHE
INDOUGITHBRAE AT T (&, AUTF
DRI=ARTYLTERA. FRES—ILEE
I2&kY, JU)—RFAHKIBIZFHLESH, FBiEMH

O2DU-X-Z2Y)—X (EEfER) B ELESIChlo THIBETES 0, A

UTTURDFEEEIENTEET.

0ZAK SEIKQO cQ.LTD.

83

. MS or BSS, BSM

1) :7~>Jv7l~“r

i

I D2

1. 2DU1620

2RFTA=Yyb/ND T (2DU1620-MF)
X, ¢200=7L ¥ ThZEFERAL, PvI+T
Ow2SFA20, SFW20CREE. BEAAMIZIE,
LUFD16-MFMRbO—ILEY. EREhEHEL T,
X8 75 [ &, MSK1218, BSS1202, BSM1004
ZEIR. Y(2)Eh 5 M (XBSS1202, BSM1004,
BSS1602Z @ RAJREEL THYFET.

. 2DU2025

2RFTA=yh/NDP 2 (2DU2025-MF)
X, ¢25)=F7I¥IhZEFERAL, PvI+T
Ow9SFA25, SFW25TREE. BEAAMIZILE,
LUFD20-MFMRbO—ILFEY. EREhEHEL T,
XEhA @I, MSK1510, BSM1605%:&4R. Y(2)
#7516 (XBSS1602, BSM1604%:&IRAJREEL T
BYFET.

E—4 LY (MZRK
E—AMLOTOERIZIFERKZEHER TS0
2717
F A N
g =K mm
N AOME

84



Second Dimensions Units

2DU1620, 2DU2025 series o (2R

(2R ep»» 2:xT1="v b

2DU1620-X-Z

2DU1620-X-Y
2DU1620 —X500—Y(Z)600

& —

SHERBICTXstTERENSD A bO—27 (mm)
XstEx KA A—% : 800mm

SHERPICTYst (Zst) TRENBD A bO—2(mm)

Yst (Zst) R ARASO—7% : 800mm

* stREESNSAO—YIE, EXO—HTT.
APA—Y IR TOFRBIE, BERICTHRITTESL.

2-M6 x 8 Xe 10
53
oo | S———
2-M6 X 8
a-mexs/ | |4 4-M6 X8
49| 79

2DU2025-X-Z

2DU2025-X-Y
2DU2025 —X500—Y(Z)600

w & —

SHERRICTXstTRENS X bO—7% (mn)
Xstix KA ~O—% : 1000mm

SHERSICTYst (Zst) TRENSD A bO—27(nm)

Yst (Zst) s ARARO—7% : 800mm

*stRESNDHAMO—VIE, EXbO—HTT.
AO—YIURTORMBIE, BERRICTERIT TS

2-M8 x 10 Xz 15
|oo
gl =2
s 2-M8 x 10
4-M8 x 10 | 82 4-M8 x 10
59 91

42
A 30
(&3 -
#F : 2DU1620 %%
kS XYHEHKFIEE | XZHEHEETHREE |FFAEE— X~ b
(kg) (kg) (N - m)
XAhO—=7|XApo—=7 |XAbO—=7 XA MO—7
X, X, X, | Y(@Z),|YZ),| ~500mm ~800mm ~500mn ~800mm | My | My | M,
2DU1620 | Xst+177 | X+ 184 | Xs+275 | Zs+177 | Z5+200 21 10 5 4 11 23 12
#* : 2DU1620x Jih{tigx
75 B B EUE —F TORBESR RORE
MSK1218 12 18 C10 0.75
X&Hh BSS1202 12 2 C10 09
BSM1004 10 4 C10 09
BSS1202 12 2 C10 09
Y(2)%H BSM1004 10 4 C10 09
BSS1602 16 2 C10 09

85 TR - ERGEDHRICELTE, FBiataeCREET.

150
36
[
-
#* : 2DU20255F %%
pilE XYMEHK P EE | XZHEHAEETREE | FFAE— AV b
(kg) (kg) (N - m)
XAPO—=7 |XAtE—7 XA PO—7 | XA ME—7
X, X, Xs [(Y(Z),|Y(@Z),| ~500mm | ~1000mm | ~500mm | ~1000mm | My | My | M,
2DU2025 | Xs+209 | Xe+216 | X+320 | Zs+227 | Zs+253 49 11 13 10 25 41 21
#Fz : 2DU2025 x ThitiEEx
B 75 ) E 7 kS EEUE 1J—K FOREER FOBE
MSK1510 15 10 Cc10 0.65
X
BSM1605 16 5 Cc10 0.9
@) BSS1602 16 2 Cci10 09
BSM1604 16 4 Cci10 0.9

BSS1602(2Y(2)#h 5 M THRA A MA—-500mmE CRERTRE T . KR - ERGEOEHIZEALTIE, ARITEESIETEEZET.

86



87

=/RTTE—>aA=~
3DMU series

H@g2S51/4—-2="v p SU =X
2kwI=v p 2DU > =X E#AEDE/-
SRITE—=>a A=y ! !

TR BEROCEZICECEARICHET 510, FRITEESETHEEET.

0OZAK SEIKQ ca.LTD.

qRZANK 75 HF=WNTY 25
Flanged Ball Bearings
HZFPB=XIEIXPT I !!
2o0ENTY) 7 %&—#L !
AN bEEREHICEK Y. RED/PEME, EEDHRIEE !

¢Dne
© £
¢d

¢di

_J B2 LK
B1
B
x : RF ) —=X1ikk BT mm

LS =5 ot 5 e HE | ERERNE
C. Co
d d, |Ds|DF|PCD| B | B, |B,| K|S |W|M]| (kg | (&N | (kN)
RF8UU | 8 | .o, |12 |22 |38 |30 | 14| 7 |25|30 [36|35|M3|003| 330 | 137
RF10UU | 10 | © 1421 | 26 | 46 | 36 | 16| 8|3 |36 |48 |4 | M4 |004]| 45 | 1.97
RF12UU | 12 185 |32 |52 |42 |18 |10 |35]| 42 |48|4 |ms|007]| 680 | 305
RF150U | 15 | *001° | 217 | 35 | 65 |45 |19 [ 11 |4 |45 |48 |4 | M4 | 009 | 7.65| 375
RF170U | 17 249 |40 | 60 | 50 [ 20 | 12 | 45|50 |48 |4 | M4 | 012 | 955 | 480
RF20UU | 20 205 | 47 | 71 |59 |24 |14 |5 |59 |6 |5 | M5 | 019|128 | 660
RF25UU | 25 | *09'8 |34 |52 | 76 |64 |25 [ 15 |55 | 64 |6 |5 | Ms | (026|140 | 7.85
RF30UU | 30 207 |62 |90 |76 |28 |16 |6 |76 |7 |6 | M6 |(036)]|195 |11.3

HHRFFEGERTHIHELNTENET, HoMLHI T RIS,

88



BE4

@\ZAE RobotHiEiTAE "BEREXM TR IO ¢co QZAK

H

BrFn /U 2L 11—
AR K4

X

TEL: mail:

=7D70(ZLBEFIEESF RARBRC

InL

*1E

99.9 — T -

N\

T T

AR5TIE B4E
vy ==y

ARy -—h—

s FRHE

KAEEEKe)

EEEEK

T-1E E(Ke)

a/bA-78FE(Ke)

abA-7(WxLxH mm)

Mx{EFE—AVMN.m)

My4E B E—#YMN.m)

Mz{ERE-AVMN.m)

JEE(mm/sec)

Max I3 3 (m/sec?)

R EE (°C)

FAEEMEY

FEMAFH

FRIRIR

OZAKIRET#FE

<HFERBIE>

<BEED> RD
95

RAE—R
VOEYS: bl
AUTFFURI)—
BHEHUIILLS) )

RC
RB

RN

T

RA

80

50

i 77 54
(-,
[
Lol

1 10 100 0 1000
RD RC RB RA P =
=10 =19 =537 =185 L8

L  x50Km

InIn 1/(1-F)

OZAK U |%

KB

89

F A =]

OZAKEIEH OZAK MF

90





